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TOIMINTAKERTOMUS 
 

 
Yleiskatsaus 

 
Kansantalous on ollut monien haasteiden edessä koko 2020-luvun alun. Ensin 
koronapandemia rajoituksineen vaikutti maailmanlaajuisesti talouteen ja yh-
teiskuntien toimintaan vuosina 2020–2021 ja sitten, koronatilanteen alkuvuonna 2022 
jo pääosin helpottaessa, Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Sota Euroopassa järkytti yleistä 
turvallisuudentunnetta ja toi uutta epävarmuutta talouteen. Hintojen voimakas nousu, 
energian hinnat ja saatavuus ovat vaikuttaneet monilla tavoin ja merkittävästi sekä 
yksityisten ihmisten että kaikkien yhteiskunnan toimijoiden elämään. Kohonneet 
elinkustannukset ovat lisänneet diakoniatyön tarvetta myös Kuhmon seurakunnassa. 

 
Kuhmon seurakunnassa toiminnan järjestämisessä palattiin monin paikoin koronaa 
edeltäviin käytänteisiin. Tapahtumien ja tilaisuuksien tarjonta toteutui monipuolisena 
ja runsaana. Vuoden 2022 aikana seurakunnallisen työn järjestämisessä tarvittiin 
sekä suunnitelmallisuutta että joustavuutta hetkellisesti kasvaneista 
sairaspoissaoloista johtuen. 

 
Verkon kautta välitetään edelleen monenlaisia tilaisuuksia. Kaikilla ei ole 
mahdollisuutta tai voimia saapua fyysisesti paikalle, jolloin verkko-osallistuminen on 
hyvä vaihtoehto. Seurakunnan tilaisuuksien osallistujamäärä on kivunnut lähes 
koronaa edeltävälle tasolle. Jumalanpalveluksiin osallistui vuonna 2022 huomattava 
määrä ihmisiä myös verkon välityksellä.  

 
Sota Euroopassa huolestutti ihmisiä, mikä on lisännyt keskusteluavun tarvetta ja 
aiheuttanut huolta myös henkilöstössä itsessään. Seurakunnan henkilöstön 
työmotivaatio on kuitenkin hyvä ja töitä tehdään positiivisella asenteella. Työyhteisön 
kehittämistyöskentely konsultin johdolla alkoi keväällä 2022 jatkuen vuoden ajan.  

 
Henkilöstössä tapahtui tarkasteluvuonna jonkin verran muutoksia, kiinteistötyöntekijä 
Arto Tampion eläköityessä tehtävään valittiin keväällä Ari Korhonen, Lentiiran kirkon 
suntion Eila Makkosen irtisanouduttua tehtäviä hoiti Erkki Kilponen ja loppuvuodesta 
tehtävään valittiin Ritva Seilonen. Pitkäaikainen hautausmaan kausityöntekijä Hannu 
Heikkinen otettiin 60% työsuhteeseen toistaiseksi. Hautausmaalle palkattiin lisäksi 
yksi osa-aikainen työntekijä työllistämistuella.  
Kulunut vuosi oli myös seurakuntavaalivuosi. Äänestysprosentti oli 15,1. 

Kirkkovaltuustoon valittiin 19 jäsentä, joista lähes puolet on uusia tehtävässään.  
 

Kuhmon seurakunnan taloudellinen tilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvällä tasolla 
yleisen taloustilanteen haasteista huolimatta. Suunnitelluista investoinneista toteutui 
vain noin 28%, sillä Kuhmon kirkon julkisivuremontti siirtyi seuraavalle vuodelle. 
Koska seurakunnalla ei ole lainkaan pankkilainaa, yleinen korkotason nousu ei 
lisännyt rahoituskustannuksia. Sähköenergian hinnannousu ei myöskään vaikuttanut 
talouteen merkittävästi, sillä seurakunnalla on vuoden 2023 loppuun saakka 
voimassa osittain kiinteähintainen sähkösopimus. 

 
 

Riikka Pääkkönen   Satu Ylönen 
Vt. kirkkoherra   Talouspäällikkö 
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Kuhmon seurakunnan missio, visio, strategia  

 

Kuhmon seurakunnan tehtävänä on toteuttaa kirkon tehtävää Kuhmossa: kutsumme 

ihmisiä luottamaan Jumalan lupauksiin, ja rohkaisemme kohtaamaan Jumalan ja 

toisen ihmisen. Kuhmon seurakunta on paikallisesti toimiva osa maailmanlaajuista 

Kristuksen kirkkoa sen lähetystehtävässä globaalissa, modernissa maailmassa.  

 

Visionamme on, että Kuhmon seurakunta on kaikenikäiset kuhmolaiset tavoittava, 

aktiivinen yhteisö, jossa kuljemme toistemme rinnalla kaikissa elämänvaiheissa, 

arjessa ja pyhässä, ilossa ja surussa. Sen jokaisella jäsenellä on oikeus tulla 

kuulluksi ja nähdyksi omana itsenään, Jumalan kuvana ja siksi arvokkaana. 

Kannustamme aktiiviseen seurakuntalaisuuteen luomalla mahdollisuuksia ja 

antamalla tilaa kaikenikäisille toteuttaa omaa kutsumustaan ja tehtäväänsä 

kristittyinä.  

 

Toteutamme perustehtävää seuraavilla tavoilla. Julistuksessa kerromme, että Jeesus 

avasi tien taivaaseen. Kasvatuksessa tutustutamme seurakuntaan, kerromme 

kolmiyhteisestä, ihmisiä rakastavasta ja armollisesta Jumalasta ja opetamme, että 

yhteys Taivaan Isään on aina auki rukouksen kautta. Diakoniassa rohkaisemme 

toteuttamaan jokaisen kristityn tehtävää lähimmäisen palvelemisessa. Työyhteisönä 

katsomme luottavaisin mielin tulevaisuuteen. Suunnittelemme ja ideoimme uusia 

tapoja toimia, tapoja, jotka puhuttelevat ja saavat ihmisiä mukaan toimintaan lisäten 

yhteisöllisyyttä muuttuvassa maailmassa. 

 

Vastuu ympäristöstä 

 

Kuhmon kirkon lämmitysjärjestelmä on vaihdettu maalämmöksi vuonna 2019. Muut 

keskustan kiinteistöt lämmitetään kaukolämmöllä, joka tuotetaan paikallisen 

sahalaitoksen sivutuotteena syntyvällä biohakkeella. Lentiiran kirkon 

sähkölämmitystä on täydennetty ilmalämpöpumpuilla. Viimeisestä asuintalosta, jossa 

on öljylämmitys, pyritään luopumaan sitten kun se on mahdollista. 

 

Jätteet lajitellaan paikallisten lajittelumääräysten mukaisesti. 

 
Kirkolliset toimitukset tilinpäätösvuonna 
 
Kirkollisissa toimituksissa seurakunta kohtaa useimmin jäsenensä. Kuhmon 
seurakunnassa kirkollisissa toimituksissa paikalla olleita oli vuonna 2022 yhteensä 
5547 henkilöä (ei sis. konfirmaatiomessuihin osallistuneita). Kirkolliset toimitukset 
jakautuivat tarkasteluvuonna seuraavasti: hautaan siunaamisia 164, kirkollisia 
vihkimisiä 16, avioliiton siunaamisia 2, kasteita toimitettiin 42. Lähes poikkeuksetta 
seurakuntaan kuuluvien vanhempien lapset kastetaan Kuhmossa. Rippikoulun käynyt 
ikäluokka oli poikkeuksellisen suuri: 81 nuorta. Kaikki rippikoulun käyneet nuoret 
konfirmoitiin. 

 
Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 
 

Vuoden 2022 aikana järjestettiin Yhteisvastuukeräys, jonka keräyskohteena 
olivat erityisesti koronan vaikutuksista (etäkoulu, yksinäisyys, epävarmuus) 
toipuvat nuoret. Kirkon ulkomaanapu järjesti valtakunnallisen hätäkeräyksen 
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ukrainalaisten auttamiseksi. Kirkon ulkomaanavun katastrofirahastoa tuettiin myös 
kolehti- ja konserttituottojen kautta. Diakoniatyössä tehtiin yhteistyötä Kuhmon 
kaupungin kanssa ukrainalaisten pakolaisten auttamiseksi mm. koordinoimalla 
lahjoitustavaroiden välittämistä ja auttamalla viranomaispalveluissa ja 
terveydenhuollossa asioimisessa. 
 
Syksyllä järjestettiin yhteiskristillinen tapahtuma Mediamissio 2022, joka oli 
laajuudeltaan valtakunnallinen. Paikallisesti syyskuun lopusta marraskuun alkuun 
järjestettiin monta tilaisuutta ja pidettiin yhdessä Vapaa- ja Helluntaiseurakuntien 
kanssa missiokahvilaa torin laidalla. Siellä päivysti vapaaehtoisia, jotka olivat valmiita 
antamaan keskusteluapua tarvitseville. Missiokahvilassa järjestettiin myös pienempiä 
tapahtumia ja iltamia. 
 
Laskiaisliukujaiset ja Vappuhulinat kokosivat kaikenikäisiä seurakuntakeskukselle ja 
sen lähialueelle erilaisiin toimintapisteisiin. Tilaisuuksien järjestämiseen osallistui 
työntekijöiden lisäksi myös laaja joukko vapaaehtoisia. Tapahtumien avulla kerättiin 
varoja Yhteisvastuukeräykselle. Kasvatustyössä päivä- ja perhekerhotoimintaan 
osallistuminen oli tarkasteluvuonna aktiivista. Perhetyön tilaisuudet keräsivät väkeä 
odotetusti. 
 
Jumalanpalveluksiin osallistuminen on Kuhmossa vielä erittäin korkealla tasolla. 
Vuoden 2022 aikana kirjattiin Kuhmon seurakunnassa yli 11 000 
jumalanpalveluskäyntiä, sisältäen messut, sanajumalanpalvelukset ja viikkomessut. 
Muihin hartaushetkiin, esimerkiksi laitoshartauksiin, osallistumisia kirjattiin 2782. 
Luvut eivät sisällä verkko-osallistumisia.  
 
 

Seurakunnan talous 
 
Kuhmon seurakunnan talous on tasapainossa. Tilikauden tulos on 32.763,79 euroa 
alijäämäinen mutta taseessa oli edellisten vuosien ylijäämää vuoden 2022 lopussa 
1.135.978,51 euroa.  

 
Toimintatuotot vuonna 2022 olivat yhteensä 597.880 euroa. Seurakunnan 
omistamien asuintonttien vuokratulot 247 000 euroa ja metsätalouden tulot ovat 
merkittävä tuottoerä. Puunmyyntitulojen ennakointi on haasteellista, sillä puun ostaja 
voi tietyin rajauksin valita itse hakkuuvuoden. Metsätalouden tuotot toteutuivat 
vuonna 2022 noin 96 700 euroa ennakoitua pienempinä. Vastaavasti edellisenä 
vuonna 2021 metsätalouden tuotot ylittivät ennakoidun 95 900 eurolla.  
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Toimintatuottojen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 
  

 

Toimintakulut olivat 1 954 887 euroa ja ne kasvoivat edellisvuodesta yhteensä 255 
478 euroa (15%). On kuitenkin huomioitava, että muihin toimintakuluihin sisältyy 
erityiskatteisten rahastojen nettotuoton siirto 168 519 euroa, jolla ei läpikulkueränä 
ole vaikutusta toimintakatteeseen eikä siten myöskään tilikauden tulokseen. 
Vastaavasti toimintatuottojen lahjoitusvaroihin sisältyy läpikulkueränä erityiskatteisten 
rahastojen tuottoja 155 180 euroa. 

 
 

Toimintakulujen prosentuaalinen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 
 

 
 

Kirkollisverojen tuotto oli 1,501 miljoonaa euroa, mikä on vain noin 3.000 euroa 
vähemmän kuin vuonna 2021. Kirkollisverotuottojen osuus kokonaisrahoituksesta oli 
noin 66 %. Valtionrahoitusta saatiin 159.156 euroa, mikä on 7 % kokonaistuotoista. 
Toimintatuotot muodostavat 27% seurakunnan tuotoista. 
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Verotuskuluja maksettiin 22.300 euroa ja Kirkon rahastomaksuja 130.093 euroa. 
Rahastomaksut olivat 10% edellisvuotta suurempia. Verotulojen täydennysavustusta 
saatiin 7.921 euroa.  
Vuosikatetta kertyi 158.632 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 189.965 
euroa, joten niitä ei pystytty vuosikatteella tavoitteen mukaisesti kattamaan.  

 
Seurakunnan rahavarat vähenivät 100.755 euroa ja olivat vuoden lopussa yhteensä 
883.610 euroa.   

 
Vuoden 2022 alkupuoliskolla syttynyt Ukrainan sota vaikutti maailmantaloutta 
epävakauttavasti ja vaikeutti myös Suomen talouskehityksen ennustamista. Energian 
hinnan nopeaa nousua ei vuoden 2022 talousarviossa ole osattu ennakoida. Myös 
humanitäärisen avun tarve ja yleinen elinkustannusten nousu lisäsi kustannuksia 
ennakoitua enemmän myös Kuhmon seurakunnassa.  

 
Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa:  
 
Seurakunnan talouden suunta on lähitulevaisuudessa heikkenemässä. Seurakunnan 
jäsenmäärän lasku on viimevuosina FCG:n laatiman ennusteen mukaan 2,8 
prosentin luokkaa ja saman tason arvioidaan jatkuvan. Kuhmon kaupungin väkiluvun 
alenema vastaavana aikana ennustetaan olevan noin 1,8% vuodessa. 

 
Kuhmon seurakunnan kirkollisveroprosentti on ollut 1,75 vuodesta 2011 alkaen. 
Veroprosentti vuodesta 2023 alkaen tulee olemaan 1,65% kirkkovaltuuston vuonna 
2022 tekemän päätöksen mukaisesti. Viiden viimeisen vuoden verotulokehityksestä 
tarkemmin kohdassa Verotulot ja valtion rahoitus. Verotulojen ennustetaan laskevan 
vuoteen 2030 mennessä noin 200.000 euroa. Toiminnan järjestäminen tämän 
tuloennusteen valossa edellyttää toimintojen priorisointia ja kiinteistökantaan 
kohdistuvia valintoja. 

 
Kuhmon seurakunta osallistuu Kajaanin rovastikunnassa yhdessä muiden 
seurakuntien kanssa vammaistyön (vammaistyön ja muistisairaiden pastorin virka), 
perheneuvottelukeskuksen ja palvelevan puhelimen kustannuksiin vuosittain sovituin 
määrärahoin. 

 

 

Toiminnan tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 

 

Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan ja hallinnon 
mittarit 
 

Seurakuntatalouden 
tilanne v. 2022 

1. Seurakunnan yhteiskunnalliset tehtävät 

 Puutteet hautaustoimen tai hautausmaan 
ylläpitotehtävien hoidossa. 

 Epäkohdat kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden 
rakennusten ja irtaimiston ylläpitotehtävien 
hoidossa.  

 Puutteellisuudet kirkonkirjojen ja 
väestötietojärjestelmään liittyvien tehtävien 
hoidossa. 

 
 
Ei havaittu puutteita 

2. Seurakunnan hallinto ja viranomaistoiminta 

 Toimielinten kokoonpanoon ja toimivuuteen 
liittyvät ongelmat 

 Hallintomenettelyn puutteellisuudet 

 
 
Ei havaittu puutteita 
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3. Seurakunnan toimintaorganisaatio 

 Perustehtävien (KL 4:1) mukaisen toiminnan 
ylläpidon ilmeiset puutteet ja laiminlyönnit 

 Seurakunnan jäsenmäärä on laskenut 
viimeisten viiden vuoden aikana 15 % ja on 
arviointihetkellä alle 2000 jäsentä 

 Jäykkä, lokeroitunut, eristäytynyt ja/tai 
uusiutumiskyvytön toimintakulttuuri 

 
 
Ei havaittu puutteita 

4. Johtaminen seurakunnassa 

 Johtamisen heikkoudet 

 Johtamista tukevat strategiset linjaukset, kuten 
toimintasuunnitelma, seurakunnan 
strategia/toimintalinjaus/missio/visio, 
kiinteistöstrategia, henkilöstösuunnitelma, 
koulutussuunnitelma tai valmiussuunnitelma 
puuttuvat 

 Puuttumattomuus seurakunnan operatiivisessa 
johtamisessa esiintyviin pitkäaikaisiin ongelmiin 

 Haluttomuus yhteistyöhön lähiseurakuntien, 
rovastikunnan muiden seurakuntien ja/tai 
tuomiokapitulin kanssa. 

 
 
Ei havaittu puutteita 

5. Seurakunnan henkilöstö 

 Henkilöstön määrä 

 Henkilöstön työhyvinvoinnissa on toistuvia 
ongelmia 

 Ongelmat riittävän henkilöstön määrässä ja 
rekrytoinnissa työaloittain tarkasteltuna. 

 
Ei havaittu puutteita 

 

 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden 
mittarit 

2022 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä on 
negatiivinen kolmena peräkkäisenä vuotena 
taikka viimeisen tilikauden tulos on 
negatiivinen ilman kertaluonteisia eriä ja 
kirkollisveroprosentti on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman 
kertaluonteisia eriä vuonna 2022 
on negatiivinen. Vuosina 2020 ja 
2021 tulos on ollut positiivinen.  

Kirkollisveroprosentti on 1,75. 

Seurakunnan taseessa oleva edellisten 
tilikausien yli/alijäämä luku on tilinpäätöksen 
perusteella menossa alijäämäiseksi, eikä sen 
kattamista seuraavan kolmen vuoden aikana 
voida laskelmin osoittaa ilman 
kertaluontoisten erien tai 
metsänhoitosuunnitelman ylittävän myynnin 
toteuttamista. 

Tilikauden 2022 tulos on 32.763,79 
euroa alijäämäinen 

Taseessa on edellisten tilikausien 
ylijäämää 1.135.978,51 euroa, eikä 
se ole menossa alijäämiseksi. 

Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai 
maksuvalmius heikkenee kolmena 
peräkkäisenä tilikautena. 

142 päivää 
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Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista 
kasvaa kolmena peräkkäisenä vuotena. 

 

Henkilöstökulujen osuus 
toimintakuluista ei ole kasvanut 
kolmena peräkkäisenä vuotena 

2020: 55,48% 

2021: 56,06% 

2022: 51,28% 

 

 Kriisiytyvän seurakunnan mittarien raja-arvot eivät Kuhmon seurakunnassa ylittyneet. 

 
 
Hallinto 
 

Kirkkovaltuusto 
 
23-jäseninen kirkkovaltuusto kokoontui kolme kertaa vuonna 2022. Kokouksissa 
olivat jäsenten lisäksi läsnä kirkkoherra ja talouspäällikkö, joka toimii kokouksen 
sihteerinä. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 32.  
 

Jäsenet ja osallistuminen kokouksiin: 
Kirkkovaltuuston kokouksessa puheenjohtajana toimi Maija Inget ja 
varapuheenjohtajana Tuomas Kettunen. 
 

Martti Hannikainen (2), Tauno Harinen (1), Pentti Heikura (3), Niina Huotari (3), 
Sanna Huotari (3), Martti Huusko (3), Maija Inget (3), Aino Jaakkola (3), Tuomas 
Kettunen, (0), Lauri Komulainen (3), Anita Korhonen (3), Irma Kovalainen (3), Mauri 
Kuula (3), Heimo Kärnä (1), Alli Lipsonen (3), Eine Lundberg (3), Liisa Malinen (3), 
Maire Malinen (3), Jaakko Mikkola (3), Rauha Määttä (3), Elisa Oinas-Panuma (3), 
Antti Sallinen (2), Aimo Tervamäki (0) sekä varajäsen Veli-Matti Sallinen (3). 
 
Toukokuussa 
- käsitteli seurakunnan tilinpäätöksen vuodelta 2021 ja päätti siirtää tilikauden  
  ylijäämän 272 637,24 euroa edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä –tilille ja vahvisti  
  tilinpäätöksen 
- myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille tilikaudelta 1.1.2021 – 31.12.2021. 
- vahvisti tuloveroprosentiksi 1,65 % vuodelle 2023. 
- valitsi vaalilautakunnan: puheenjohtajaksi vs. kirkkoherra Riikka Pääkkösen ja  
  varsinaisiksi jäseniksi vaalilautakuntaan Maila Juntunen, Eeva Seppäsen, Liisa  
  Malisen, Manu Pääkkösen ja Paavo Mäntymäen. Varajäseniksi valittiin Martti  
  Seppänen, Aino Jaakkola, Aimo Tervamäki, Eine Lundberg, Anita Korhonen ja  
  Pentti Heikura. 
- hyväksyi Ikolan pappilan pihasuunnitelman ja päätti kilpailuttaa pihan   
  rakennusurakan avoimella kilpailutuksella. 
Lokakuussa 
- päätti korottaa toimituspalkkioita. 
- päätti purkaa Kuhmon seurakunnan ja Pulkkinen Anna kuolinpesän välisen  
  vuokrasopimuksen ja ottaa vastaan vuokratontilla olevan purkukuntoisen  
  asuinrakennuksen 0 euron arvosta. 
- vapautti Aimo Tervamäen vaalilautakunnan varajäsenen tehtävästä ja valitsi  
  varajäseneksi hänen tilalleen Mauno Kuvajan. 
- hyväksyi Insinööritoimisto Savolainen Oy:n laatiman suunnitelman Kuhmon kirkon ja  
  kellotapulin vesikaton korjaustöistä ja julkisivumaalauksesta. 
Joulukuussa 
- lakkautti Kasvatuksen johtokunnan ja perusti Kasvatuksen vastuuryhmän. 
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- yhdisti yleisen seurakuntatyön johtokunnan ja lähetystyön johtokunnan ja hyväksyi  
  Yleisen seurakuntatyön johtokunnan uuden johtosäännön, jolla kumotaan valtuuston  
  aiemmin 14.10.2010 hyväksymät Yleisen seurakuntatyön ja lähetystyön  
  johtokuntien johtosäännöt. 
- vahvisti vuoden 2023 talousarvion ja taloussuunnitelma vuosille 2024–2025 sekä  
  toimintasuunnitelman 2023 - 2026. 
- jatkoi Markku Määtän nimissä olevan pellon vuokra-aikaa 5 vuodella 1.1.2023  
  alkaen.  
 
Kirkkoneuvosto 
 
11-jäseninen kirkkoneuvosto kokoontui 13 kertaa vuonna 2022. Kokouksissa olivat 
jäsenten lisäksi läsnä talouspäällikkö, kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja sekä sihteerinä toiminut seurakuntasihteeri. Pöytäkirjanpykäliä 
kirjattiin 151.  
 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimi vs. kirkkoherra Riikka Pääkkönen ja 
varapuheenjohtajana Mauri Kuula. 
 
Jäsenet ja osallistuminen kokouksiin: 
 Riikka Pääkkönen, puheenjohtaja (13) 
 Tauno Harinen (12) 
 Niina Huotari (11), varajäsen Maire Malinen (2) 
 Martti Huusko (12)), varajäsen Irma Kovalainen (1) 
 Lauri Komulainen (8), varajäsen Jaakko Mikkola (4) 
 Anita Korhonen (13) 
 Mauri Kuula, varapuheenjohtaja (13) 
 Eine Lundberg (13) 
 Liisa Malinen (13) 
 Rauha Määttä (13)  
 Aimo Tervamäki (3), varajäsen Veli-Matti Sallinen (5) 
 
Maija Inget, kirkkovaltuuston puheenjohtaja (12) 
Tuomas Kettunen, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja (0) 
 
Tammikuussa 
- myönnettiin seurakunnan diakonian viranhaltijoille lupa jatkaa diakoniatyön  
  työnohjausryhmässä ja osallistua siinä järjestettäviin verkkokokoontumisiin sekä  
  mahdollisesti järjestettävään pariin lähikokoontumiseen vuoden 2022 aikana. 
- nimettiin seurakunnan edustajiksi kaupungin Ehkäisevän päihdetyön ja nuorten  
  ohjaus- ja palveluverkoston –työryhmään diakonissa Anu Haverisen ja vs.  
  nuorisotyönohjaaja Simo Pulkkisen. 
- jatkettiin metsästysvuokrasopimuksia ajalle 1.1.2022-31.12.2026 Pitkänsalon  
  Metsästäjät ry:n, Ylivieksin Metsästäjät ry:n ja Akonkosken Erä ry:n kanssa. 
Helmikuussa 
- hyväksyttiin Ikolan pappilan paikoitusaluesuunnitelma ja päätettiin kilpailuttaa  
  paikoitusalueen rakennustyöt. 
- hyväksyttiin tilavuokrahinnasto 
- myönnettiin Arto Tampiolle ero kiinteistötyöntekijän toimesta 31.12.2022. 
Maaliskuussa 
- päätti asettaa kiinteistönhoitajan työsopimussuhteisen tehtävän haettavaksi  
  5.4.2022 mennessä ja hyväksyi hakuilmoituksen. Tehtävä täytetään 1.5.2022  

                        alkaen ja tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika. Tehtävän palkkaus on  
                        vaativuusryhmän 402 mukainen. 

- päätti, että haastattelut suoritetaan 8.4.2022 ja haastateltavat valitsee ja  
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  haastattelun suorittaa valitsijaryhmä, johon kuuluvat talouspäällikkö Satu Ylönen,  
  kirkkoherra Riikka Pääkkönen, kirkkovaltuuston puheenjohtaja Maija Inget ja  
  kirkkoneuvoston jäsen Lauri Komulainen. 
- hyväksyi lähetystyönjohtokunnan esityksen lastenohjaaja-lähetyssihteerin  
  työnkuvan jakamisesta 60% lapsityölle ja 40% lähetystyölle. 
- hyväksyi Leinosen testamenttirahaston säännöt. 
- päätti, että Kuhmon seurakunta myöntää lahjoituksena Kirkon Ulkomaanavulle  
  6 400 euroa Ukrainan sodassa hädänalaisiksi joutuneiden auttamiseksi. 
- käsitteli vuoden 2021 tilinpäätöksen ja päätti esittää kirkkovaltuustolle tilikauden  
  ylijäämän 272 637,24 euroa siirtämistä edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä –tilille. 
- allekirjoitti tilinpäätöksen ja päätti luovuttaa sen tilintarkastajille ja edelleen  
  kirkkovaltuustolle vahvistettavaksi ja vastuuvapauden myöntämiseksi. 
- nimesi seurakunnan edustajiksi Kuhmon kaupungin hyvinvointityöryhmään vs.  
  kirkkoherra Riikka Pääkkösen ja diakoni Anne Malisen. 
- myöntää talouspäällikölle oikeuden neuvotella Kuhmon kaupungin kanssa  
  kahden vapaana olevan seurakunnan asunnon luovuttamisesta Ukrainan  
  sotapakolaisten käyttöön. 
Huhtikuussa 
- päätettiin valita kiinteistönhoitajan tehtävään hakeneista pätevimpänä ja  
  sopivimpana Ari Korhosen ja varalle Juho Koistisen ja määrättiin kiinteistönhoitajan  
  peruspalkaksi vaativuusryhmän 402 sekä että tehtävän täytössä noudatetaan  
  kuuden kuukauden koeaikaa. 
- vahvistettiin vuosilomat 2022. 
- esitti, että kirkkovaltuusto asettaa vaalilautakunnan ja valitsee vaalilautakunnan  
  puheenjohtajan ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta  
  varajäsentä siinä järjestyksessä, jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan. 
- päätti oppilasstipendien lahjoittamisesta oppilaitoksiin seuraavasti: 5 kpl 50 €:n  
  oppilasstipendiä seuraaviin oppilaitoksiin Kuhmon Yhteislukio (1 kpl),  
  perusopetuksen ylemmät luokat 7-9 (1 kpl/ jokainen vuosiluokka) ja H-luokat (1 kpl)   
  sekä 3 kpl 50 €:n oppilasstipendiä seuraaviin kouluihin: Tuupalan  
  yhtenäiskoulu/puukoulu (1 kpl), Hietaperän koulu (1 kpl) ja Lentuan koulu (1 kpl). 
  Stipendin saajaksi tulee koulun valita oppilas, joka on toiminnallaan ja esimerkillään  
  rohkaissut toisten oppilaiden huomioon ottamiseen ja näin edistänyt hyvän  
  opiskeluilmapiirin syntymistä tai on ansainnut erityistä kannustusta. 
- päätti luovuttaa huoneiston asuinkäyttöön korvauksetta rekisteröityneille  
  ukrainalaisille pakolaisille enintään kahdeksi vuodeksi 30.4.2024 saakka.  
  Kustannukset katetaan diakoniatyön avustusmäärärahoista. 
- valitsi Ikolan pappilan pysäköintialueen rakentajaksi Kuhmon Rakennuspojat Oy:n. 
Toukokuussa 
- esitti, että kirkkovaltuusto päättää vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille  
  tilikaudelta 1.1.2021-31.12.2021. 
- esitti, että kirkkovaltuusto vahvistaa tuloveroprosentiksi 1,65 % vuodelle 2023. 
- esitti, että kirkkovaltuusto hyväksyy Ikolan pappilan pihasuunnitelman ja pihan  
  rakennusurakan kilpailuttamisen avoimella kilpailutuksella. 
- päätti, että vaaleja koskevat kuulutukset, ilmoitukset sekä ehdokaslistojen  
  yhdistelmät julkaistaan paikallislehti Kuhmolaisessa sekä lisäksi seurakunnan  
  virallisella ilmoitustaululla ja seurakunnan nettisivuilla. 
Kesäkuussa 
- hyväksyi kolehtisuunnitelman ajalle 31.7.-31.12.2022. 
- julisti haettavaksi C-kanttorin osa-aikaisen (60%) viran toistaiseksi  
  voimassaolevana. Loma- ja leirikuukausina (kesä-elokuu) tarvittaessa työaikaa  
  voidaan lisätä. Virassa on 6 kuukauden koeaika. Hakuaika virkaan on 27.6.- 
  17.7.2022. Virkaan valitun on esitettävä rikosrekisterilain 6 § 2. momentissa  
  tarkoitettu rikostaustaote. Viran hakuilmoitus julkaistaan seurakunnan  
  ilmoitustaululla, Kuhmolainen -lehdessä sekä mol.fi ja Oikotie -palvelussa. 



11 

 

- nimitti kanttorinviran hakijoiden haastattelutyöryhmään kirkkoherran, Tauno Harisen,  
  Eine Lundbergin ja Mauri Kuulan. 
 
Elokuussa 
- esitti kirkkovaltuustolle, että se vahvistaa Kuhmon seurakunnassa maksettavat  
  toimituspalkkiot suosituksen mukaisiksi. 
- totesi C-kanttorin osa-aikaisen (60%) viran haun tuloksettomaksi ja päätti, että osa- 
  aikaisen C-kanttorin virkaan järjestetään loppuvuodesta 2022 uusi hakukierros ja  
  antoi yleisen seurakuntatyön johtokunnan valmisteltavaksi hakukriteerit ja 
  –ilmoituksen. Uudessa hakumenettelyssä ei oteta huomioon edellisellä hakuajalla 
  jätettyjä hakemuksia. 
- nimitti Dmitrii Gogolevin 1.9.2022 alkaen hoitamaan avoinna olevaa C-kanttorin osa- 
  aikaista (60%) virkaa kunnes virka tulee vakituisesti täytetyksi, tällä määräyksellä  
  kuitenkin enintään 31.1.2023 saakka. Palkkaus vaativuusryhmän 502 mukainen. 
- myönsi talouspäällikkö Satu Ylöselle palkallisen virkavapaan 25.8.-3.9.2022 ja  
  16.1.-21.1.2023. 
- myönsi Eila Makkoselle eron Lentiiran suntion toimesta 3.7.2022 lukien. 
- hyväksyi äänin 6-4 Kuhmon Rakennuspojat Oy:n jättämän tarjouksen. Tarjouksen  
  arvonlisäverollinen kokonaishinta työ- ja materiaalikuluineen on 177.645,31 euroa 
Syyskuussa 
- hyväksyi Taisäh Oy:n tarjouksen Ikolan pappilan piha-alueen sähkötöistä. 
- nimitti Hannu Heikkisen hautausmaan työntekijän osa-aikaiseen (60%) toimeen  
  1.10.2022 alkaen toistaiseksi voimassa olevalla työsopimuksella. Kesäkaudella 1.5.- 
  30.9. työpanos on 100%. Palkkaus on KirVESTES vaativuusryhmän 401 mukainen. 
- esitti kirkkovaltuustolle, että seurakunta jatkaa Markku Määtän nimissä  
olevan pellon vuokra-aikaa 5 vuodella 1.1.2023 alkaen. 
Lokakuussa 
- nimettiin Anne Pääkkönen Kuhmon seurakunnan PEKE-yhteyshenkilöksi. 
- päätti kirjata luottotappioksi luottotappioehdotuksen mukaiset saamiset, joiden  
  yhteissumma on 1.797,83 euroa. 
- hyväksyi henkilöstön koulutussuunnitelman vuodelle 2023. 
- hyväksyi Yleisen seurakuntatyön tekemän esityksen koskien C-kanttorin  
  viranhakemisesta. Virka julistetaan haettavaksi 24.10.-13.11.  
  Haastattelutyöryhmään valittiin Eine Lundberg, Tauno Harinen, Mauri Kuula, kanttori  
  Ari Lohi ja kirkkoherra Riikka Pääkkönen. Haastattelut järjestetään 15.11.  
  aamupäivästä alkaen. Hakuilmoitus julkaistaan seurakunnan ilmoitustaululla,  
  seurakunnan nettisivuilla, mol.fi –sivustolla, oikotie.fi – sivustolla sekä Helsingin  
  Sanomissa. Lisäksi hakuilmoituksessa on maininta 1500 euron suuruisesta  
  rekrytointibonuksesta, joka maksetaan, kun virkaan valittu on ollut työssä yhden (1)  
  vuoden virkasuhteen alkamispäivästä lukien. 
- esitti kirkkovaltuustolle, että se purkaa Kuhmon seurakunnan ja Pulkkinen Anna  
  kuolinpesän välisen vuokrasopimuksen päättyväksi ja ottaa vastaan vuokratontilla  
  olevan purkukuntoisen asuinrakennuksen 0 € arvosta. 
- hyväksyi Pölökynveistäjä Hannu Kyllösen ja Tmi Arto Erosen urakkatarjouksen aitan  
  kengityskorjauksesta ja Kuhmon Rakennuspojat Oy:n kunttatarjouksen. 
- esitti kirkkovaltuustolle, että se hyväksyy Insinööritoimisto Savolainen Oy:n laatiman  
  suunnitelman Kuhmon kirkon ja kellotapulin vesikaton korjaustöistä ja  
  julkisivumaalauksesta. 
Marraskuussa 
- päätti äänin 6-5, että Kuhmon seurakunta vuokraa Ikolan pappilan Anna Maija  
  Polviselle ajalle 5.6.-6.8.2023. 
- nimitti Dmitrii Gogolevin avoinna olevan C-kanttorin osa-aikaisen viran hoitajaksi  
  määräajaksi, 31.12.2024 saakka. Palkkaus vaativuusryhmän 502 mukainen (60%).  
  B-kanttorin loma-aikoina työaika ja palkkaus voi olla 100%. 
- päätti, että suorituslisät maksetaan 1.1.2023 alkaen esitetyn laskelman mukaisesti. 
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- päätti pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä Jaakko  
  Antolalle 15.2.2023 lukien Kuhmon seurakunnan 1. seurakuntapastorin virkaan  
  toistaiseksi. 
- valitsi Lentiiran kirkon tuntipalkkaiseen, toistaiseksi voimassa olevaan suntion  
  toimeen Ritva Seilosen 1.1.2023 alkaen. Palkkaus on vaativuusryhmän T1  
  mukainen. 
- hyväksyi kolehtisuunnitelman ajalle 1.1.-6.8.2023. 
- hyväksyi Ensto Oy:n ja Paikallis-Sähkö Oy:n tarjoukset Ikolan pappilan  
  ulkovalaisimista ja valaisinpylväistä. 
- ottaa vastaan tiedon rovastikunnallisen yhteistyön säännöllisten kokoontumisten  
  lakkaamisesta ja hyväksyy uuden ohjeistuksen. 
- esitti kirkkovaltuustolle, että se lakkauttaa Kasvatuksen johtokunnan tämän  
  valtuustokauden päättyessä ja perustaa Kasvatuksen vastuuryhmän. 
- esitti kirkkovaltuustolle, että se yhdistää yleisen seurakuntatyön johtokunnan ja  
  lähetystyön johtokunnan ja hyväksyy Yleisen seurakuntatyön johtokunnan uuden  
  johtosäännön, joka kumoaa valtuuston aiemmin 14.10.2010 hyväksymät Yleisen  
  seurakuntatyön ja lähetystyön johtokuntien johtosäännöt. 
- päätti äänin 6-5, että seurakunnan vuoden 2023 talousarvioavustuksista kohdasta  
  Muut avustukset myönnetään toiminta-avustuksia Herättäjä-Yhdistys ry:n  
  kotimaantyölle 1000 euroa, Aholansaaarisäätio sr:lle 500 euroa ja Kansan  
  Raamattuseuralle 500 euroa. 
- esitti kirkkovaltuuston vahvistettavaksi vuoden 2023 Talousarvioehdotuksen ja  
  ehdotuksen taloussuunnitelmaksi vuosille 2024-2025 ja toimintasuunnitelmaksi  
  vuosille 2023-2026. 
- valtuutti talouspäällikön laatimaan avustushakemuksen kirkollisen kulttuuriperinnön  
  hoitoon Kuhmon kirkon ja kellotapulin korjauksen osalta 31.12.2022 mennessä.  
  Haettava summa on sama kuin vuoden 2023 investointeihin varattu määräraha. 
Joulukuussa 
- esitti kirkkovaltuustolle kirkkovaltuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan  
  valitsemista vuosiksi 2023-2024, suhteellisten vaalien vaalilautakunnan valitsemista  
  vuosiksi 2023-2026, kirkkoneuvoston ja johtokuntien valitsemista vuosiksi 2023- 
  2024. 
- esitti kirkkovaltuustolle, että se valitsee vähintään yhden varsinaisen tilintarkastajan  
  ja yhden varatilintarkastajan tai näiden sijasta tilintarkastusyhteisön vuosien 2023- 
  2026 hallinnon ja talouden tarkastamista varten. 
- hyväksyi uutta uurna-aluetta koskevan hautakartan muutoksen Hankaniemen  
  hautapaikkakarttaan  
- myönsi Kuhmon kamarimusiikin käyttöön anomuksen mukaisesti Kuhmon kirkon ja  
  kellotapulin Kamarimusiikkikonsertteihin ajalla 9.-22.7.2023. Kirkon käytöstä  
  peritään vuokraa talousarviossa hyväksytyn mukaisesti 300 € konsertilta. 
- hyväksyi halvimman tarjouksen jättäneen Mikko Pääkkösen tarjouksen Kuhmon  
  kirkon, seurakuntakeskuksen ja Ikolan pappilan kiinteistöjen talvikunnossapidosta  
  talvikaudella 2022-2023. 
- valtuutti talouspäällikön valmistelemaan Ikolan pappilan kesäkahvilan  
  vuokrasopimuksen seuraavaan kirkkoneuvoston kokoukseen. 
 
Taloudellinen jaosto 
 
5-jäseninen jaosto kokoontui 9 kertaa vuonna 2022. Jaoston puheenjohtajana toimi 
Mauri Kuula ja varapuheenjohtajana Eine Lundberg sekä jäseninä Martti Huusko, 
Lauri Komulainen ja Anita Korhonen. Kokouksissa olivat jäsenten lisäksi läsnä 
kirkkoherra ja sihteerinä toiminut talouspäällikkö. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 71. 
 
Taloudellinen jaosto valmisteli kirkkoneuvostolle ehdotuksen vuoden 2021 
tilinpäätökseksi ja vuoden 2023 talousarvioksi sekä vuosien 2024-2025 
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taloussuunnitelman ja vuosien 2023-2026 toimintasuunnitelman. Taloudellinen jaosto 
suoritti toukokuussa Kuhmon kirkon kunnostamista varten katselmuksen ja elokuussa 
Ikolan pappilan pihakatselmuksen ja hautausmaa- ja kiinteistökatselmuksen. 
Taloudellinen jaosto valmisteli Ikolan pappilan piha-alueen rakennusurakkaan, 
pysäköintialueeseen ja pihavalaistukseen liittyviä asioita sekä pappilan kesän 2023 
vuokrausta. Lisäksi valmisteltiin Hankaniemen hautausmaan sähkötöiden ja 
kiinteistöjen talvikunnossapidon hankkimista, Kuhmon kirkon vesikaton korjaustyön 
suunnittelua ja seurakuntakeskuksen av-laitteiden hankintaa sekä päivitettiin 
tilavuokrahinnasto. 
 
 
Henkilöstö 
 
Seurakunnassa oli 31.12.2022 työssä yhteensä 23 henkilöä. Opintovapaalla koko 
vuoden ollut kirkkoherra Timo Suutari ei sisälly lukumäärään. Vakituisessa 
palvelussuhteessa oli 18 henkilöä, joista naisia oli 11 ja miehiä 7. Määräaikaisissa 
työsuhteissa työskenteli viisi miestä, joista neljä oli osa-aikaisia. Työssä olevan 
henkilöstön määrä lisääntyi kahdella osa-aikaisella hautausmaatyöntekijällä, joista 
toinen oli määräaikainen. Kausityöntekijöitä kesäkuukausina oli yhteensä 17, joista 7 
nuoria kahden viikon jaksolla. Henkilöstöresurssi koko vuonna oli yhteensä 21 
henkilötyövuotta.  

 
Henkilöstön määrä tehtäväryhmittäin 31.12.2022 
 

Pääluokka 2022 2021 

hallinto 4 4 

seurakunnallinen toiminta 14 14 

hautaustoimi 3 1 

kiinteistötoimi  2 1 

yhteensä 23 20 

 
 

Henkilöstön ikäjakauma 
 

 
 

Henkilöstön keski-ikä on 52,7 vuotta. 
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Henkilöstön vaihtuvuus 
 

Kiinteistötyöntekijä Arto Tampio jäi eläkkeelle 31.12.2022 ja oli sitä ennen lomalla 
heinäkuulta saakka. Kiinteistönhoitajaksi valittiin Ari Korhonen, joka aloitti työt 
2.5.2022, joten palveluksessa oli poikkeuksellisesti kaksi kiinteistötyöntekijää yhtä 
aikaa kahdeksan kuukauden ajan. 

 
Hautausmaalla vakinaistettiin pitkäaikainen kausityöntekijä Hannu Heikkinen 
hautausmaan avustaviin tehtäviin 60% työpanoksella 1.10.2022 alkaen. 
Lisätyövoiman avulla varmistetaan, että haudankaivussa voi olla yhtä aikaa kaksi 
työntekijää työturvallisuusmääräysten mukaisesti.  

  
Henkilöstökulut 

 

Kuhmon seurakunta       

Tilikausi 1.1.2022-

31.12.2022 

1.1.2021-

31.12.2021 

1.1.2020-

31.12.2020 

 

Toteuma (€) Toteuma (€) Toteuma (€) 

Palkat ja palkkiot -828 280,46 -780 039,15 -737 305,84 

Eläkekulut -166 375,85 -159 445,52 -150 287,60 

Muut henkilösivukulut -19 682,92 -23 864,36 -21 769,08 

Saadut henkilöstökorvaukset 11 794,98 10 594,90 13 813,02 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)     -364,41 

YHTEENSÄ -1 002 544,25 -952 754,13 -895 913,91 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -21 433,71 -16 303,42 -8 706,66 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- 

ja ravitsemiskulut -6 485,83 -3 981,33 -2 098,03 

Työterveyshuolto -15 097,34 -21 191,76 -9 667,54 

MUUT HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ -43 016,88 -41 476,51 -20 472,23 

 
 

Hautainhoitorahasto       

Tilikausi 1.1.2022-

31.12.2022 

1.1.2021-

31.12.2021 

1.1.2020-

31.12.2020 

 

Toteuma (€) Toteuma (€) Toteuma (€) 

Palkat ja palkkiot -45 046,34 -37 185,19 -39 468,86 

Eläkekulut -9 245,68 -7 363,19 -8 143,28 

Muut henkilösivukulut -1 139,05 -1 159,11 -1 176,73 
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YHTEENSÄ -55 431,07 -45 707,49 -48 788,87 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -607,90 -590,64 -273,38 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- 

ja ravitsemiskulut -33,48 -108,20 -91,76 

Työterveyshuolto -326,72 -482,78 -13,08 

MUUT HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ -968,10 -1 181,62 -378,22 

 
Suorituslisäkeskustelut käytiin koko henkilökunnan kanssa ja suorituslisät maksettiin 

 keskustelujen perusteella KirVESTESin suosituksen mukaan. 
 

Henkilöstön koulutus 
Koulutusta järjestettiin koulutussuunnitelman mukaisesti. Valtaosa koulutuksista oli 
etäkoulutusmuotoisia. 

 
Henkilöstölle järjestettiin ensiapukoulutus syyskuussa 2022. Koulutukseen osallistui 4 
henkilöä. Ensiapuvalmius on sen jälkeen 20 henkilökunnan jäsenellä.  

 
Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 
Sairauspoissaolojen määrä oli 233 päivää, kun määrä vuonna 2021 oli 244 päivää ja 
vuonna 2020 oli 217.  

 
Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Kainuunmeren työterveys Oy:n kanssa.  

 
Työhyvinvointi 
Koko henkilöstölle järjestettiin työhyvinvointipäivä Kolilla elokuussa 2022.  

 
Henkilökunnan hyvinvointiin panostetaan tarjoamalla kunkin työntekijän käyttöön 
Smartum liikunta/kulttuurietua 100 euroa/vuosi. 
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Jäsenmäärä 
 

Jäsenten ikärakenne 
 
  

 
Jäsenmuutos 
 

    

Kastetut 33 

Kuolleet -150 

Liittyneet 20 

Eronneet -53 

Muuttoliike (+/-) -41 

Jäsenmuutos yhteensä -191 

Jäsenet 31.12.2021 6401 

Jäsenet 31.12.2022 6210 
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Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 
 
 

  
Jäsenet, 

henk. 

Muutos 

vuodesta 

2022, henk. 

Muutos 

vuodesta 

2022 % 

Kirkkoon 

kuuluvuus, 

% 

2022 6210 0 0,00 % 80 

2023 6023 -187 -3,01 % 79 

2024 5851 -359 -5,78 % 78 

2025 5687 -523 -8,42 % 78 

2026 5525 -685 -11,03 % 77 

2027 5368 -842 -13,56 % 76 

2028 5218 -992 -15,97 % 75 

2029 5073 -1137 -18,31 % 74 

2030 4932 -1278 -20,58 % 74 

2031 4797 -1413 -22,75 % 73 
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Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi  
 
Tilikauden tulos on 32 763,79 euroa alijäämäinen.  

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden alijäämä 32 763,79 euroa 

kirjataan taseen omaan pääomaan tilille ”Tilikauden yli/alijäämä”.  

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2022 
tilinpäätöksen alijäämäkirjausta on 1 135 978,51 euroa. Kirkkojärjestyksen 
edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta. 
 
 
 
TALOUSARVION JA TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

 
 Tavoitteiden toteutuminen 

 
10502 Tilintarkastus ja valvonta 

 
Kirkkovaltuusto on valinnut vuosien 2019- 2022 hallinnon ja talouden tarkastajan 
toimikautensa ensimmäisessä kokouksessa tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy:n. 
Vastuunalaisena tilintarkastajana toimi JHT, KHT Leila Auer 29.11.2022 saakka ja 
sen jälkeen JHT, HT Eetu Rantakeisu 30.11.2022 alkaen. 

 
 

 107 Kirkonkirjojen pito 
 
 Tavoitteet 

Kirkollisten toimitusten rekisteröintilomakkeet täytetään, skannataan ja lähetetään 
Kuopion aluekeskusrekisteriin. Kaste, vihkiminen, kirkkoon liittyminen, rippikoulu ja 
konfirmaatio rekisteröidään siellä jäsentietojärjestelmään. Alkuperäiset lomakkeet 
arkistoidaan seurakunnan arkistoon. 
 
Vuonna 2022 teimme: 
Virkatodistusten, sukuselvitysten ja –tutkimusten tilaajat sekä avioliiton esteiden 
tutkintaa pyytävät ohjattiin tilaamaan palvelu Kuopion aluekeskusrekisteristä. 
Kirkollisten toimitusten rekisteröintilomakkeet skannattiin ja lähetettiin 
aluekeskusrekisteriin rekisteröintiä varten. Alkuperäiset todistukset arkistoitiin 
seurakunnan arkistoon. 
 

108 Kirkkoherranvirasto  
 
Tavoitteet 
Huolehditaan toimitusten tasaisesta jakautumisesta työntekijöiden kesken. 
Kohdataan asiakkaita heidän lähtökohdastaan kirkollisten toimitusten sopimisessa, 
seurakuntatilaisuuksien varaamisissa sekä viranomaispalvelujen kautta. 
Kirkkoherranviraston työt vievät noin kaksi kolmasosaa yhden työntekijän työajasta 
 
Vuonna 2022 teimme: 
Huolehdittiin toimitusten tasaisesta jakautumisesta työntekijöiden kesken. Kohdattiin 
suru- ym. asiakkaita virastossa kasvotusten ja puhelimitse sekä sähköisesti useita 
satoja. Virastossa sovittiin kirkollisia toimituksia, tilaisuuksia, tiedotuksia ja tilojen ym. 
varaamisia Katrina-kalenterijärjestelmään. 
Kirkonarkiston ja talousarkiston aineiston kartoittaminen siirtyi aloitettavaksi 
seuraavana vuonna. Osallistuttiin pilvipalveluna toteutetun digitointiarkiston 
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käyttöönottoon ja dokumentinhallintaan. Toimistosihteeri huolehti hautakirjanpidosta 
ja avusti eri työaloja erilaisissa työtehtävissä. 
 
109 Työpaikkaruokailu 
 
Tehtäväalueen puitteissa ja määrärahalla on järjestetty suositussopimuksen 
mukainen työpaikkaruokailu paikkakunnalla toimivissa lounasravintoloissa. 
 
 
110 Muu yleishallinto 
 
Muun yleishallinnon piiriin kuuluvat, työyhteisön kehittäminen, henkilökunnan 
virkistystoimi, luottamushenkilöiden Kotimaa-lehdet, toiminnan vastuuvakuutus, 
Kuopion hiippakunnan alueen IT-yhteistyöalueen kustannukset sekä tulona kirjattu 
Kelan maksama korvaus työterveyshuollon ylläpidosta. 
 
 
Yleisen seurakuntatyön johtokunta (tehtäväalat 201, 202, 203, 204, 205 ja 220) 
Johtokunta kokoontui kaksi kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 19. Puheenjohtajana 
oli Eine Lundberg, jäseninä Tauno Harinen, Aino Jaakkola, Maire Malinen ja Veli-
Matti Sallinen. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Rauha Määttä. Lisäksi kokouksissa 
oli läsnä tehtäväalojen työntekijöitä. 
 
201 Jumalanpalveluselämä 
 
Tavoitteet 
- Seurakunnassa on hyvä olla kolme pappia ja kanttori, sekä osa-aikainen kanttori tai  
   sijaiskanttori sekä tarvittavia sijaispappeja.  
- Jumalanpalvelukset toteutetaan tiimitoimintana rukoillen ja valmistaen. Tiimissä ovat  
   papit, kanttori, suntio, musiikkiryhmä, seurakuntalaiset 
- Jumalanpalvelusten kieli on ymmärrettävää ja läsnäolija aistii pyhyyden läsnäolon.  
- Jumalanpalvelukset tavoittavat yhä yli 2% jäsenmäärästä viikoittain 
- Jumalanpalvelusten striimaus tavoittaa seurakuntalaisia lähellä ja kaukana 
- Juhla-ajat joulu ja pääsiäinen kokoavat yli 1000 jumalanpalveluskäyntiä juhlaviikkoa  
   kohden. 
 
Jumalanpalvelustilastoja vuodelta 2022: 

 Pyhäinpäivän iltakirkko  350 osallistujaa 
 Kiirastorstain messu  246 osallistujaa 
 Mikkelinpäivä  210 osallistujaa 
 Konfirmaatiomessu 6.8.  232 osallistujaa 

1.adventin messu  258 osallistujaa 
Jouluaaton tilaisuuksiin osallistui yhteensä 307 henkilöä 

 
Kuhmon kirkon jumalanpalveluksissa sunnuntaisin on ollut paikalla keskimäärin 100-
130 henkilöä.  Messuissa kävijöitä on ollut sanajumalanpalveluksia enemmän. 
Yhteensä Kuhmon kirkon, Lentiiran kirkon ja Iivantiiran seurakuntakodin 
jumalanpalveluksissa vierailtiin 11 000 kertaa vuoden 2022 aikana.  
 
Striimausta on seurannut reaaliaikaisesti viikoittain vaihtelevasti noin 130-250 
henkilöä. 
 
Lentiiran messuihin osallistuneita keskimäärin 20-25 ja Iivantiiran seurakuntakodilla 
samoin 20-25 henkilöä. Iivantiirassa juhannusjuhlien yhteydessä pidetyssä 
jumalanpalveluksessa sekä 40-vuotisjuhlamessussa oli osallistuneita 75-80 henkilöä. 



20 

 

Koululaisjumalanpalvelukset tavoittivat n. 650 koululaista ja koulunhenkilökuntaa 
sekä muita kirkkovieraita.  
 
Kuhmon kirkon jumalanpalveluksista striimattiin kaikki ja avoimista seuratilaisuuksista 
yms. suurin osa. Striimit olivat katsottavissa kaksi viikkoa Youtube-kanavalla. 
 
Koululaiskirkot järjestettiin sovitusti, joulukirkon korvasi koulujen musiikkiryhmien 
yhteinen joulukantaatti, josta järjestettiin myös yleisönäytös. 
 
Vuonna 2022 teimme: 
- Jumalanpalveluksista messuja oli yli puolet, toisinaan pidettiin  
  sanajumalanpalveluksia. 
- Viikkomessuja järjestettiin perjantaisin kerran kuukaudessa diakoniatyön ruokailujen  
  yhteydessä loka-marras-joulukuussa. 
- Avustajia pyydettiin toteuttamaan jumalanpalveluksia. 
- Lentiirassa pidettiin messu vähintään kerran kuukaudessa. Iivantiirassa samoin noin  
  kerran kuukaudessa. Heinäkuussa Lentiirassa oli messu joka sunnuntai.  
- Lepokynnäällä ja pallotuvalla ehtoollishartaus pidettiin kerran kuukaudessa.  
  Koronaepidemia vaikutti vielä hoitolaitosten hartaushetkiin, joita jouduttiin perumaan  
  sekä kevät että syyskaudella. 
- Kuhmon kirkkoon suunnitellut lastenpaikan muutokset ja alttaripöydän lisääminen  
  eivät toteutuneet vuonna 2022.  

 
 

202 Hautaan siunaaminen 
 

Tavoitteet:  
- Kaikki poisnukkuneet haudataan.  
- Kaikille kirkkoon kuuluville toimitetaan kristillinen siunaus, pyydettäessä myös  
  muille. 
- Hautaustoimitus suunnitellaan omaisten kanssa yhdessä rinnalla kulkien. 
- Surutyössä seurakunta on mukana ennen ja jälkeen hautajaisten. 

 

Vuonna 2022 teimme: 
- Vauvaperheisiin otettiin yhteyttä seurakunnan taholta. 
- Kastekeskustelut ja -juhlan suunnittelu tehtiin yhdessä perheen kanssa. 
- Kasteperheitä kutsuttiin myös jumalanpalvelukseen ja kastepuun rukouksen äärelle. 
- Konfirmaatiokirkot järjestettiin erillään muista jumalanpalveluksista, lauantaisin 
  klo 11, keväällä 2022 järjestettiin pieni konfirmaatio myös sairastumisen vuoksi  
  poissaolleille. 
- Vuoden 2022 aikana pidettiin kahdelle aikuiselle rippikoulu. 
- Kodin tai toimitilojen siunaamisia järjestettiin pyydettäessä.  
- kasteita toimitettiin 42, vihkimisiä 16 ja avioliiton siunaamisia 2. 
 
 
203 Muut kirkolliset toimitukset 

 

Tavoitteet:  
- Kaikki seurakunnan jäsenille syntyneet lapset kastetaan. 
- Kaikki rippikoulun käyneet konfirmoidaan. 
- Rippikoulun kautta liittyy uusia nuoria.  
- Kristillinen avioliitto on ensisijainen seurakuntalaisten yhdessä elämisen tapa.  
 
Vuonna 2022 teimme: 
- Vauvaperheisiin otettiin yhteyttä seurakunnan taholta.  
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- Kastekeskustelut ja -juhlan suunnittelu tehdään yhdessä lapsiperheen kanssa. 
  Kuhmon seurakuntaan kastettiin 32 lasta. Kastejuhlaväet olivat keskimäärin   
  pienempiä kuin aiemmin koronan vuoksi.  
- Kasteperheitä kutsutaan myös jumalanpalvelukseen ja kastepuun rukouksen  
  äärelle. Kastettujen perheet kykenivät ajoittain osallistumaan jumalanpalvelusten,   
  mikä loi perhejuhlan tuntua. 
- Kummiutta nostettiin esille järjestämällä alkukesästä musiikkihetki, joka oli    
  suunnattu kummeille ja kummilapsille, osallistujia oli kuitenkin vähän. 
- Konfirmaatiokirkot järjestettiin lauantai päivisin klo 11.  
- Kodin tai toimitilojen siunaamisia järjestettiin aina pyydettäessä, vuonna 2021 
  5 kertaa. 
- Avioliittoon vihkimisiä oli 12, avioliiton siunaamisia 2.  
 
 
204 Aikuistyö 

 
Tavoitteet 
- Jokaiselle halukkaalle seurakuntalaiselle löytyy sopiva pienryhmä.  
- Seurakuntalaisten aloitteita aikuistyön suhteen suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä  
  työntekijöitten ja seurakuntalaisten kanssa.  
- Aikuistyö kutsuu seurakuntalaisia myös diakoniatyön ja lähetystyön  
  vastuunkantajiksi.  
- Vuosittain on yksi kutsuva tapahtuma tai kurssi seurakuntayhteyttä etsiville. 
 
Vuonna 2022 teimme: 
Tammikuussa toiminta oli koronan takia paljolti tauolla tai toteutettu etäyhteyksin. 
Tässä toimintakertomuksessa eivät näy ihmisten pyynnöstä kodeissa pidetyt 
hartaudet, onnittelukäynnit, kotiehtoolliset tai sielunhoitokeskustelut, joita kuitenkin on 
ollut lukuisia. 
 
Aikuistyön ryhmät  
Raamattu- ja rukouspiirit kokoontuivat seuraavasti: naisten raamattupiiri viikoittain 
7.2. alkaen, työikäisten naisten raamattupiiri viikoittain 7.3. alkaen, lähiötuvan 
raamattupiiri viikoittain 8.2. alkaen, nuorten miesten raamattupiiri kolme kertaa 
kuukaudessa (teams-yhteydellä tammikuu), miesten raamattupiiri kaksi kertaa 
kuussa alkaen 16.2. ja aamurukouspiiri kerran viikossa syyskuun alusta vuoden 
loppuun.  
  
Aikuistyön tilaisuudet  
Seuroja järjestettiin 37 kertaa, pääosin seurakunnan tiloissa ja niitä järjestivät 
yhteistyössä seurakunnan kanssa mm:  
- noin kuukausittain Kansanlähetys, Raamattuopisto ja Herättäjä-yhdistys.   
- satunnaisesti Parikanniemisäätiö, Pyhän Maan kristityt, Maria Sisaret ja muutamat  
  yksityishenkilöt kodeissaan.   
 
Hartaushetkiä pidettiin 147 kappaletta mm. seuraavissa paikoissa:  
- Laitoksissa: Kultakuusessa, Terveyskeskuksen osastolla 1, Ykköskoti Jämäksessä  
  (Kanervakoti ja Mainiokoti), Lepokynnäällä, Valkamassa, Koppelokodilla,  
  Pallotuvalla, Hyvinvointi-Sammossa, Levälahtikodilla, Honkalinnassa ja Onnikoti  
  Koivikossa (12 kpl)  
- Muissa tiloissa: Inva-talolla, Tornikamarilla ja työkeskuksessa  
- Seurakunnan tiloissa: Kuhmon ja Lentiiran kirkoissa, Ikolan pappilassa ja  
  siunauskappelissa (viikoittain kesä-heinäkuun ajan)  
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Muita tilaisuuksia   
Järjestettiin kaksi surevien iltaa ja 70-vuotiaiden syntymäpäivätilaisuus. Aikuistyön  
pappi osallistui perinnetoimikunnan kokouksiin ja siihen liittyen järjestettiin, 
yhteistyössä kaupungin, rajavartioston, reserviläisjärjestöjen ja kansalaisjärjestöjen 
kanssa, hartaus ja seppeleenlaskutilaisuuksia itsenäisyyspäivänä (myös 
jumalanpalvelus), talvisodan alkamis- ja päättymispäivänä, kaatuneiden 
muistopäivänä ja kansallisena veteraanipäivänä.  
 
Retket  
Rovastikunnallinen virkistyspäivämatka järjestettiin vapaaehtoisille Kajaanin  
Joutenlammelle.  
 
Missio  
Seurakunta osallistui Se löytyi -missioon yhteistyössä vapaa- ja helluntaiseurakunnan 
sekä lähetysjärjestöjen ja Gideonien kanssa. Missioon liittyen jaettiin missiokirjaa, 
pidettiin rukousiltoja, suunnittelupalavereja ja koulutusiltoja. Lisäksi pidettiin 
missiokahvilaa Kuhmon keskustassa. Missiotilaisuuksia seurakunnan tiloissa 
järjestettiin eri kohderyhmille kuusi kappaletta ajanjaksolla 22.10-6.11. 
 
Hartauskirjoituksia Kuhmolaiseen kirjoitettiin seurakunnan työntekijöiden ja 
vapaaehtoisten toimesta noin kerran viikossa koko vuoden ajan. 
 

 
205 Muut seurakuntatilaisuudet 

 
Tavoitteet: 
- Kamarimusiikkifestivaalin aikana seurakunnalla on myös ohjelmatarjontaa 
- Maanpuolustusjärjestöt, seurakunta ja kaupunki toimivat yhdessä kansallisten   
  juhlapäivien järjestelyissä.  
- Kriisitapahtumien yhteydessä seurakunnalla on toimintavalmius 
- Neljän vuoden välein suurempi seurakuntatapahtuma 
 
Vuonna 2022 teimme: 
- Järjestimme kaupungin ja muiden tahojen kanssa mm. talvisodan päättymisen  
  muistopäivän, kansallista veteraanipäivän, kaatuneitten muistopäivän ja  
  itsenäisyyspäivän juhlallisuudet. 
- Seurakunnan edustaja oli mukana surevien tilaisuudessa paikkakunnalla  
  tapahtuneen perhetragedian jälkeen. 
- Seurakunnan edustajat vierailivat pyydettäessä Tarinatuvalla ja Tornikamarissa ja  
  muissa tilaisuuksissa, kuten eläkeläisten juhlissa. 
- Taiteiden Yössä seurakunnalla oli harrastustoiminnan esittelypiste Kontion koulun  
  piha-alueella. 
- Media Missio2022 illat ja tapahtumat järjestettiin aktiivisessa yhteistyössä  
  Helluntaiseurakunnan ja Vapaaseurakunnan kanssa. Missiokahvila toimi  
  torinlaidalla kuukauden ajan loka-marraskuussa. 
- Kesäillan retriitti pyhän tanssin merkeissä järjestettiin kesäkuussa, osallistujia oli 7. 

 
 
 210 Tiedotustyö  
 

Tehtäväalue sisältyy kirkkoneuvoston alaisuuteen. Tiedotustyöryhmä kokoontui 
kolme kertaa. 
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Työryhmän jäsenet: puheenjohtajana Riikka Pääkkönen. Jäseninä Martti Huusko, 
Tuomas Kettunen, Eine Lundberg, vuoden 2022 yhteiskeräyspäällikkö Anu 
Haverinen sekä Raija Heikkinen, joka toimi sihteerinä. 

 
Tavoitteet 
- Seurakunnan käytössä olevien verkko- ja someviestimien ja viikoittain ilmestyvän  
  painetun median kautta välitetään tietoa seurakunnan toiminnasta. 
- Videointi ja striimaus tukee toiminnan viestintää ja mahdollisuuksien mukaan myös  
  vapaaehtoisia kannustetaan ja koulutetaan siihen. 
- Työntekijät toimivat sisällöntuottajina Lukkari-verkkosivustolla ja sosiaalisessa  
  mediassa. 
- Katrina Mobiili ja WhatsApp –ryhmät ovat aktiivisia sisäisen viestinnän välineitä. 
- Huolehditaan tarvittaessa Teosto ilmoituksista ym. tekijänoikeuksiin liittyvistä  
  asioista. 
 
Vuonna 2022 teimme: 
- Tiedotuslehti Unilukkari ilmestyi paikallislehden liitteenä neljä kertaa – sivujen  
  yhteismäärä oli 10. Lisäksi oltiin mukana toteuttamassa syksyllä ilmestynyttä 2- 
  sivuista Missiolehteä ja samoin 2-sivuista Vaalilukkaria. 
- Tammikuussa järjestettiin viestinnälliset Teams-aamukahvit Hilkka Komulaisen 
  (Kuhmon kaupunki) ja Mari Heikuran (paikallislehti Kuhmolainen) kanssa.  
- Osa työntekijöistä osallistui tammikuun lopulla järjestettyyn Vuorovaikutuksellinen  
  viestintä somessa (osa 2) verkkokoulutukseen. 
- Seurakuntasihteeri osallistui toukokuussa verkkokoulutuksena toteutettuun  
  hiippakunnalliseen viestintäkoulutuspäivään. 
- Verkkosivuja päivitettiin säännöllisesti ja tuotettiin aktiivisesti sisältöä. 
- Facebookia käytettiin aktiivisesti viestinnässä ja sisältöä tuotettiin säännöllisesti. 
- Katrina Mobiili ja WhatsApp-ryhmät olivat aktiivisesti sisäisen viestinnän välineinä. 
- Esittelyvideota seurakunnan toimitilasta ei julkaistu. 
- Valmisteltiin Kuhmon seurakunnan viestinnän yhteistä visuaalista ilmettä. 
- työharjoittelija Iiris Niemi valokuvasi kesällä seurakunnan toimitiloja ja tilaisuuksia  
  sekä päivitti Facebookia ja Instagramia. 
- palkkauskustannukset nousivat, koska kirkkoherran kokonaistyöpanokseen 
  sisällytettiin myös tiedotustyötä 10 prosenttia. 

 
 

220 Musiikkityö 
 
Tavoitteet 
- Seurakunnassa on kuoroja useille vaativuustasoille ja ikäryhmille. 
- Kirkkomusiikki on läsnä kaikissa seurakunnan toimintamuodoissa. 
- Virsilauluperinne, hengelliset laulut ja musiikki ovat osa seurakuntalaisten  
  koulutusta. 
- Seurakunnassa on ammattitaitoiset kanttorit. 
- Vierailevat muusikot vahvistavat seurakunnan julistustyötä ja musiikkikasvatusta. 

 

Vuonna 2022 teimme:  
- Seurakunnan kuoroja olivat Kirkkokuoro ja Löytäjät-kuoro. Perustettiin uusi ryhmä,  
  joka käynnisti toimintansa syksyllä. Ensi esiintymisessään se kantoi nimeä  
  Seurakunnan lauluyhtye. 
- Yhteistyötahoja olivat: Heikon ihmisen lauluryhmä, Ketterät-kerhon kuoro, Kuhmon  
  Mieslaulajat, Laulelo, Iivantiiran lauluryhmä, Kuhmon musiikkiopisto sekä Kuhmon  
  Kamarimusiikki. 
- Nämä ym. ryhmät esiintyivät vuoden aikana kirkkotilaisuuksissa. 
- Vuonna 2021 aloitettu uusi toimintamuoto, Toivevirsi- ja urkuimprovisointi-ilta jatkoi  
  toimintaansa. 
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- Musiikkitoiminnassa huomioitiin Ukrainan sota, mikä ilmeni ukrainalaisen  
  lauluyhtyeen pitämässä joulukonsertissa. Tämä antoi seurakuntalaisille  
  mahdollisuuden käsitellä sodan tuomaa surua. 

 
 

Seuraavat konsertit ja musiikkitilaisuudet toteutuivat kirkossa osallistujamäärineen:  
 

6.1. Toivevirsi- ja urkuimprovisointi-ilta, Ari Lohi ja Jaakko Antola  27 
20.2. Kuhmon musiikkiopiston opettajien konsertti   71 
6.3. Toivevirsi- ja urkuimprovisointi-ilta, Ari Lohi ja Tauno Harinen     28 
24.4. Toivevirsi- ja urkuimprovisointi-ilta, Ari Lohi ja Tauno Harinen     17 
26.5. Surumusiikki-ilta, Ari Lohi ja Johannes Ruotsalainen  60 
29.5. Kevät- ja kesälaulutilaisuus, Ari Lohi   30 
15.8. Toivon ja rohkaisun lauluja srk-salissa, Tellervo Paavilainen, Ari Lohi ja 
         Jouko Malinen     25 
11.9. Toivevirsi- ja urkuimprovisointi-ilta, Ari Lohi ja Tauno Harinen     26 
29.10. Kainuun kirkkomusiikkipiirin musiikkihartaus   67 
27.11. Ukrainalaisen lauluyhtye Simnotin joulukonsertti                    120 
11.12. Kauneimmat joululaulut                      406 
14.12. Kuhmon kuorojen joulukonsertti                      108 
18.12. Kauneimmat joululaulut                      422 
20.12. Tuupalan yhtenäiskoulun joulukantaatti, kaksi esitystä.           yht. 1600 

 
- Kanttori on vieraillut koulussa ja rippikoulutunneilla. 
- Kauneimmat joululaulut -yhteislaulutilaisuudet sävyttivät joulukuun ohjelmistoa. Niitä  
  pidettiin em. pääkirkon tilaisuuksien lisäksi Lentiiran kirkossa, Iivantiiran  
  seurakuntakodilla sekä sivukylillä. 
- Vuoden aikana käytettiin avustajia kanttorin tehtävissä. 

 
 

Kasvatustyö (tehtäväalat 231 Päiväkerho, 232 Pyhäkoulu, 233 Varhaisnuoriso,  
235 Rippikoulu, 236 Nuoriso, 238 Perhekerho) 
 
Johtokunta kokoontui kaksi kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 24. Johtokunnan 
puheenjohtajana oli Elisa Oinas-Panuma, jäseninä Lauri Komulainen, Kati Kyllönen, 
Irma Kovalainen ja Heimo Kärnä. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Niina Huotari. 
Lisäksi kokouksissa oli mukana tehtäväalojen työntekijöitä. 
 
Tavoitteet 
Päiväkerhotyö ja vierailut kaupungin varhaiskasvatuksen toimipisteisiin tavoittavat 
koko kastettujen 3-5 –vuotiaiden ikäluokan 2 kertaa vuodessa.  

 
Lapsi- ja perhetyössä järjestämme tilaisuuksia, jotka tavoittavat niitäkin, jotka eivät 
osallistu päiväkerhotoimintaan. Tavoitteena aloittaa perheiden yhteinen ohjelmallinen 
iltaruokailu. Vanhemmuuden tukeminen lapsiparkkitoiminnan kautta. 

 
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä tavoitteena oli, että jokainen ikäluokka kohdataan 
vähintään kerran vuodessa, joko koulupäivän aikana tai kerhojen, tapahtumien, 
leirien tai retkien parissa. 

 
Rippikoulun alkaessa tavoitamme koko ikäluokan ja kannustamme käymään 
rippikoulun. Tapaamme nuoren vanhemman ainakin kerran rippikoulun aikana. 
Nuorisotyössä olemme aktiivisesti läsnä somealustoilla ja pyydämme nuorilta ideoita 
toimintaan. Isostoiminta tavoittaa edelleen vähintään 1/3 edellisen vuoden rippikoulun 
käyneestä ikäluokasta. 
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Vuonna 2022 teimme: 
Päiväkerhotoiminta ylsi tavoitteisiinsa. Kerhossa kävi 27 lasta. Puuhakerhossa oli 12-
15 kävijää. Yhteistyö kaupungin varhaiskasvatuksen kanssa toteutui suunnitelman 
mukaisesti lukuun ottamatta pääsiäishartautta, joka toteutettiin poikkeuksellisesti 
videon avulla. Kesäkuussa päiväkerhojen toimintaa jatkettiin vielä 15. päivään 
saakka, mikä todettiin hyväksi.  Lapsiparkkia pidettiin pääasiassa joka toinen 
perjantai, keskimäärin siellä oli 10-15 lasta/ kerta.  
 
Perheiden jumalanpalvelukset/hartaushetket toteutettiin seuraavasti: 
- tammikuussa kastelintukirkko 2 kävijää 
- perheiden ahtikirkko hiljaisella viikolla 25 kävijää 
- kesäkirkko kesäkuussa 67 kävijää 
- koulujen alkaessa järjestettiin kouluun lähtevien siunaaminen (+ruokailu) 82 kävijää 
- Adventtikirkko Lentiirassa 19 kävijää 
- Joulujuhla seurakuntakeskuksella 50 kävijää 
 
Vapunpäivänä lapsi- ja perhetyö osallistui Vappuhulina tapahtumaan 
yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Toukokuussa järjestettiin perheretki Kuopion 
Matkukseen. Syksyllä yhdessä kaupungin kulttuuritoimen kanssa järjestimme 
lastentapahtuman, jossa esiintyjänä oli Taika-Petteri. 
 
Pyhäkoulut kokoontuivat jumalanpalveluksen aikana kirkossa. Osallistujia oli 
vaihtelevasti, 4-10 lasta keskimäärin. Pyhäkoulunopettajat järjestivät myös 
keskiviikkoiltojen iltapyhiksiä. 
 
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä tarjottiin tekemistä niin urheilullisille, kuin 
kädentaidoista ja erästelystä pitäville koululaisille.  
- 3-6 –luokkalaisten erätaitokerhossa oli 9 kävijää.  
- 1-3 –luokkalaisten Peli- ja leikkikerhossa kävijöitä oli n. 10.  
- 4-6–luokkalaisten Peli- ja leikkikerhossa kävijöitä oli n.15.  
- Kerran kuukaudessa järjestettävässä Donkkis Big Night tapahtumassa kävijöitä oli  
  n. 15. 
- Muistatko silloin leiri 17-18vuotiaille 6-7.5.2022 jouduttiin perumaan, koska leirille  
  tulijoista suurin osa joutui perumaan tulemisensa.  
- Isoskoulutuksessa oli 14 nuorta ja heillä oli isoskoulutusleiri 11-13.2.  
- Avointa löhöiltaa on pidetty syksystä asti kerran kuukaudessa ja kävijöitä on ollut 
  3-8 henkilön verran. 
- Striimauskerho aloitti syksyllä ja mukana on kaksi aktiivista striimaajaa.  
- Kerhonohjaajakoulutusta tarjottiin 9 –luokkalaisille ja sitä vanhemmille nuorille.  
  Koulutus järjestettiin yhdessä Sotkamon seurakunnan kanssa. He järjestivät  
  kerhonohjaajaleirin Suomussalmella 9-11.9. Leirille osallistui 4 kuhmolaista nuorta.  
- Neljän nuoren kerhonohjaajan voimin alkoi 1.11. toimimaan uusi kerho nimeltään  
  Aivan mahtava monitoimikerho 2-7 –luokkalaisille ja kerhossa on ollut viisi  
  säännöllistä kävijää. 
- Perheille tarjottiin kyyditystä Vuokatinrinteiden iltamäkeen 29.2.2022 ja siihen  
  osallistui 29 henkilöä. 
- Kerhokauden päätteeksi Erätaitokerhoryhmä kävi leireillä: 3-6 –luokkalaisten €räleiri 
  21.-22.5. ja mukana oli 9 nuorta. 
- Kaikille vuonna 2022 täyttäville 10-vuotiaille järjestettiin oma yhteinen juhla 8.11.  
  Tilaisuuteen osallistui 37 nuorta. 
- Yhteistyötä kaupungin nuorisotyön ja 4H-yhdistyksen kanssa jatkettiin, erityisesti  
  4H-yhdistyksen Tule Luo-hankkeen puitteissa ja kaupungin pitämässä yökahvilassa.  
- Järjestimme kaksi leiriä nuorille yhdessä 4H yhdistyksen kanssa. Leiri 7-9 
  -luokkalaisille oli 27.-29.6., leirillä oli 10 nuorta ja leiti 3-6 –luokkalaisille oli 
  19.-21.8., mukana oli 7 nuorta. 
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Keväällä isoskoulutuksen päätti 14 nuorta. Syksyllä koulutuksen aloittaneita on 10. 
Isoskoulutukseen osallistuvien määrä jäi reippaasti asetetusta tavoitteesta, mutta 
toisaalta olemme saaneet myös aiempien vuosien isosia osallistumaan isosen 
tehtäviin. 

 
Nuorille on tarjottu mahdollisuus kerätä työkokemusta ja itsetuntemusta rekrytoimalla 
reippaita nuoria työntekijöitä isospalkkiolla aktiivisesti tapahtumiin, kerhoihin ja retkille 
ja halukkaita nuoria saatiin vuonna 2022 tarvittaviin tehtäviin.  

 
Rippikouluryhmät kokoontuivat suunnitelmien mukaisesti, leirit pidettiin Hyvärilässä ja 
Vuokatinrannassa, päivärippikoulu kokoontui seurakuntakeskuksella.  

 
Syksyllä nuorille lähetettiin rippikoulun infokirje koulun Wilma-järjestelmän kautta, 
millä tavoitimme koko ikäluokan. Syksyllä rippikouluun ilmoittautui 53 nuorta. 
Vanhemmat tavoitimme syksyllä järjestetyn rasti-illan aikana ja palaute illasta oli 
positiivista. Kyselyn avulla kartoitimme myös vanhempien toiveita rippikouluun 
liittyen. 

 
 
 241 Diakoniatyö 
 

Johtokunta kokoontui neljä kertaa ja pöytäkirjoihin tuli yhteensä 49 pykälää. 
Diakoniatyön johtokunnan varapuheenjohtajaksi toimikaudelle 2021-2022 valittiin 
Sanna Huotari ja sihteeriksi v. 2022 diakoni Anne Malinen. Puheenjohtajana toimi 
Maija Inget ja jäseninä olivat Sanna Huotari, Pentti Heikura, Maire Malinen ja Antti 
Sallinen. Kirkkoneuvoston edustajana oli Anita Korhonen. Lisäksi kokouksiin osallistui 
työntekijöitä. 
 
Tavoitteet 
Kotikäyntejä tehdään 400 kpl vuodessa kahden työntekijän voimin. 
Lähimmäispalvelussa toimii vapaaehtoisia 20 henkilöä. 
Yhteisvastuukeräyksen tulos 1,50 €/seurakunnan jäsen. 
Vapaaehtoisia on mukana 45-60 henkilöä. 
 
Vuonna 2022 teimme: 
Diakonian juhlavuotta vietettiin työn merkeissä. Vuoden 2022 keskeisimmät asiat 
seurakunnan diakoniatyössä olivat avustustyö, joka käynnistyi Venäjän aloitettua 
sodan Ukrainaa vastaan sekä vanhustyöhön osoitettu testamenttilahjoitus ja sen 
käyttöönotto.  
 
Kotikäyntejä tehtiin 255 kpl (2021/200 kpl) ja lisäksi erikseen tilastoidut kotiehtoolliset 
26 kotiin (2021/35). Vastaanotolla oli 449 tapaamista (2021/381). Puhelinkeskusteluja 
on ollut 312 kpl (2021/161). Suurin diakoniatyön asiakasryhmä on 40-69 -vuotiaat. 
Suurin osa asiakaskontakteista on yksin asuvia ja työelämän ulkopuolella olevia. 
Yleisimmät aiheet tapaamisissa ovat talousasiat ja ihmissuhteet. 
Diakoniatyöntekijöillä on ollut eri viestimien kautta, vastaanotolla ja kotikäynneillä 
1247 asiakaskontaktia (2021/811).  
 
Lähimmäispalvelussa on mukana 14 jäsentä (2021/16). He ovat tehneet 231 
kotikäyntiä (2021/273) ja pitäneet puhelimitse yhteyttä 219 kertaa (2021/332). Muita 
vapaaehtoistoimijoita ovat yhteisvastuutalkoolaiset, käsityöpiiriläiset ja aterioiden 
valmistajat, joita on arviolta 80-90 henkeä. 
 
Diakonia-avustuksia myönnettiin 191 kpl (2021/195), joiden yhteissumma oli 
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19 987,31 € (2020/21046 €). Tähän sisältyy talousarvioavustukset, avustukset 
testamenttirahastosta sekä joulukeräyksen lahjakortit. Eniten taloudellista apua 
myönnettiin yksinasuville työttömille ja lapsiperheille ruokaan ja sähkölaskuihin. 
Testamentista myönnetyt lahjakortit vähävaraisille yli 65-vuotiaille koskivat 
kodinhoitoa ja hyvinvointia tukevia palveluja kuten siivousta, hierontaa ja jalkahoitoa.  
 
Joulukeräykseen kertyi runsaasti kauppojen ja yritysten lahjakortteja eli 90 kpl 
yhteensä 4960 € arvosta (2021:72 kpl 3525 €). Seurakuntalaiset ovat lisäksi 
lahjoittaneet arpajaisvoittoja, neuleita ja marjoja diakoniatyön hyväksi. 
 
Yhteisvastuukeräys järjestettiin koronaan liittyvien rajoitusten mukaisesti, mm. 
laskiaisliukujaiset toteutettiin ulkoilmatapahtumana seurakuntakeskuksen ja Kontion 
alueella. Innokkaat kutojat neuloivat sukkia ja lapasia yhteisvastuun logoilla. 
Mainoslehdet jaettiin lähes kaikkiin keskustan talouksiin. Lipaskeräystä toteutettiin 
pienimuotoisesti sekä muutama leivonnais- ja lounastapahtuma järjestettiin. Uutena 
tapahtumana oli vappuhulinat. Maaliskuussa käynnistyi useita valtakunnallisia 
keräyksiä Ukrainan hyväksi. Yhteisvastuukeräys tuotti 8847,95 € ts. 1,42 €/jäsen. 
(2021:12 418 € / 1,94 €). 
 
Säännöllisesti kokoontuvat diakoniatyön ryhmät eli lähimmäispalvelu, eläkeläiset, 
Lähiötuvan piiri, Peittopiiri ja Kahvipussipiiri alkoivat kokoontua vuoden aikana 
koronarajoitusten poistuessa. Lähiötuvan raamattupiiri palasi syksyllä entiseen 
paikkaansa Karhunpolulle remontin tultua siellä valmiiksi. Piirissä tarjottavan ruoan 
valmistaa kaksi vapaaehtoista seurakuntakeskuksen tiloissa.  
 
Omaishoitajille, näkövammaisille, sureville, kehitysvammaisille ja 
mielenterveyskuntoutujille järjestettiin yksittäisiä tilaisuuksia. Rovastikunnallisista 
tilaisuuksista toteutui syöpäpotilaiden yhteyspäivä Sotkamossa. Diakonian ateriat 
käynnistyivät koronatauon jälkeen syyskuussa. Martat valmistivat ateriat neljästi 
syksyn aikana ja aterioilla oli 75-95 ruokailijaa. Ennen ateriaa vietettiin viikkomessua 
kirkossa. Viikkomessuun osallistui 20-40 henkeä. Tilaisuudet olivat osa Missio2022 –
tapahtumaa. 
 
Diakoniatyöntekijät osallistuivat 101 eri tilaisuuden järjestämiseen (2021/107kpl), 
joihin osallistui yhteensä noin 1541 henkilöä (2021/1957 henkilöä).  
 
EU-ruokakassien sekä paikallisten kauppaliikkeiden lahjoittaman hävikkiruoan jakelu 
on vakiintunut osaksi diakoniatyötä. Hävikkiruokakasseja jaettiin 25-30 kpl/kerta noin 
kerran kuukaudessa. 
 
Korkkarit kattoon - naisten vertaisryhmän kokoontumiset jatkuivat 
seurakuntakeskuksen Kellarissa kerran viikossa yhteistyössä mielenterveys- ja 
aikuissosiaalityön kanssa. Diakoniatyötekijät toimivat vuorollaan vetäjinä kerran 
kuukaudessa. Ryhmässä on ollut 6-9 osallistujaa. Toiminnan tueksi saadulla 
Kirkkohallituksen avustuksella voitiin järjestää monipuolista toimintaa.  
 
Diakoniatyön johtokunta on tukenut toiminta-avustuksella Lähiötuvan tupavastaavan 
palkkaamista vuoden 2022 aikana. Kaupunki on ilmoittanut maksavansa Lähiötuvan 
tupavastaavan palkan vuonna 2023.  
 
Diakoniatyöntekijät olivat kevään ajan mukana ryhmätyönohjauksessa, joka on 
toteutettu verkossa yhdessä Sotkamon diakoniatyöntekijöiden kanssa noin kerran 
kuukaudessa.  
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Vapaaehtoispankki.fi –sivusto on ostettu seurakunnalle ja työntekijät ovat saaneet 
koulutusta sen käyttämiseen. Sivuston käyttöönotto vaatii vielä aikaa ja 
paneutumista.  
 
Vuonna 2021 saadun testamenttilahjoituksen rahastosäännöt hyväksyttiin 
kirkkoneuvostossa maaliskuussa 2022. Testamentin arvo on noin 200 000 € ja 
diakoniatyön johtokunta tulee ohjaamaan sen käyttöä. Testamenttivaroja käytettiin 
vuoden aikana 13 193 € edestä kirkkokyyteihin, ikäihmisille suunnattujen tilaisuuksien 
ja tapahtumien tarjoilu- ja matkakustannuksiin, diakonia-avustuksiin yli 65-vuotiaille ja 
diakoniapiirien materiaali- ja kahvituskuluihin. Uusi grilli ja kolme vohvelirautaa han-
kittiin kaikkien työmuotojen käytettäviksi. Vähävaraiselle ikäihmiselle myönnettiin 
hakemuksen perusteella lahjakortteja 4500 € arvosta 27 eri henkilölle syksyn aikana.  
 
Ukrainan sodan alettua Kirkkohallituksen antamalla määräyksellä seurakunta nimesi 
seurakunnan pakolaistyön yhteyshenkilöksi diakoni Anne Malisen, jolla on venäjän 
kielen taito sekä 10 vuoden työkokemus Venäjältä. Hänelle annettiin lupa käyttää 
työaikaa tarpeen mukaan pakolaistyöhön. Kevään aikana Kuhmoon saapui 15 
turvapaikanhakijaa. Tilapäisen suojelun statuksen saaneille henkilöille on diakoniatyö 
kaupungin ja yksityishenkilöiden avustamana antanut vaate- ja ruoka-apua sekä 
varustanut asuntoja heidän käyttöönsä. Lisäksi heitä on autettu saamaan viralliset 
asiat hoidettua. Heille on hankittu polkupyöriä kulkuvälineiksi, lapset ovat päässeet 
esikouluun ja seurakunnan päiväkerhoon. Lisäksi on etsitty paikallisia ukrainan- ja 
venäjänkielentaitoisia henkilöitä toimimaan heidän tukihenkilöinään. Merkittävä osa 
työtä on sielunhoito ja kuunteleminen. 
 
Kotimaanapu.fi kautta myönnettiin Kuhmoon 1000 € avustus. Paikalliskeräys 
Kotimaanavun keräysluvalla tuotti 1630 € (24.5.). Lisäksi seurakunnan Peittopiiri, 
Kahvipussipiiri, LC Helenat sekä yritykset ja yksityishenkilöt ovat antaneet 
taloudellista apua ruoan ja erilaisten hankintojen, kuten pyörien, etätyöhön 
käytettävän tietokoneen sekä pyykkikoneen hankintaan.  
 
Kuopion hiippakunta myönsi Kuhmon seurakunnalle diakonian 150 v juhlavuoden 
diakoniapalkinnon sen tekemästä työstä ukrainalaisten pakolaisten hyväksi. 
Kunniakirja luovutettiin Kuopiossa 19.12.2022. 
 
Vuoden 2021 Yhteisvastuukeräyksen omaan seurakuntaan jäävällä osuudella 
järjestettiin ikäihmisille suunnattuja digikoulutuskursseja yhteistyössä 
kansalaisopiston ja kaupungin kanssa. Seurakunta kustansi kurssimaksut. Lisäksi 
tuotolla hankittiin kolme televisiota palvelukeskus Honkalinnaan. 
 
Arviointia: 
Koronapandemian ohjeistukset ovat muuttuneet osaksi normaaleja työkäytäntöjä ja 
ajanvarausperiaate on jatkunut vastaanottotoiminnassa. Sodan syttyminen 
Euroopassa on tuonut uusia huolenaiheita entisten lisäksi. Uudet haasteet työssä 
ovat lisänneet työn monimuotoisuutta. Pakolaisten parissa tehtävä työ toi uuden 
työmuodon seurakuntaan. Ihmisten auttamishalu ukrainalaisten hyväksi on ollut 
varsin aktiivista ja ilahduttavaa. Yhteisvastuukeräyksen euromääräinen tulos jäi 
aiempiin vuosiin verrattuna alhaiseksi, mutta tilaisuudet kokosivat ihmisiä ja toivat 
toivottua yhteenkuuluvaisuuden tunnetta.  
 
Kotikäyntityössä korona-ajan vaikutukset tuntuvat edelleen. Kotikäyntejä ei ole 
pystytty tekemään aiempien vuosien malliin ja työn sisältö on lisääntynyt ja 
moninaistunut. Laitoshartauksia on voitu pitää koko vuoden ajan likimain 
suunnitelmien mukaisesti. Koulutuksiin ja kokouksiin on pystytty osallistumaan 
Teamsin lisäksi myös paikan päällä.  
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Testamenttirahaston käyttöönotto on mahdollistanut varsinkin taloudellisen 
auttamisen ikäihmisille aiempaa paremmin ja monipuolisemmin. Seurakuntalaisten 
tärkeä tuki nähtiin erilaisten lahjoitusten määrissä. Myös vapaaehtoisten toimijoiden 
määrä on ilahduttava. Lähimmäispalveluun kaivataan lisää uusia vapaaehtoisia.  
Taloudellisia ongelmia ratkotaan useamman tahon yhteistyönä. Yhteistyö on jatkunut 
eri tahojen kanssa (mm. kriisiryhmä, Tornikamari, vanhus- ja vammaisneuvosto, 
Terva-asunnot, Karhunpolun Lähiötupa, sosiaalitoimi, edunvalvonta ja yhdistykset). 
 
Auttamisen haasteet ovat moninaiset muuttuvassa maailmassa. Palvelutyö vaatii 
toimivaa yhteistyötä muiden auttajatahojen kanssa sekä vapaaehtoisten toimijoiden 
tukemista tehtävissään. 
 
 
255 Sielunhoito 
Sielunhoidoksi katsotaan sellainen kohtaaminen, jolla on erityinen sielunhoidollinen 
luonne, mm. sururyhmätoiminta, kriisiryhmät ja kahdenkeskiset luottamukselliset 
keskustelut. 
 
 
260 Lähetystyö 
 
Johtokunta kokoontui kolme kertaa. Pöytäkirjanpykäliä kirjattiin 25. Puheenjohtajana 
toimi Jaakko Mikkola, jäseninä Martti Hannikainen, Pentti Heikura, Irma Kovalainen ja 
Alli Lipsonen. Kirkkoneuvoston edustajana toimi Tauno Harinen. Lisäksi kokouksissa 
on ollut läsnä työalan työntekijöitä sekä talouspäällikkö. 
 
Tavoitteet 
- Seurakunnassamme tuetaan ja autetaan nimikkolähettejä ja lähetyskohteita  
  rukouksin ja rahallisesti. 
- Lähetystyö ja lähetyskasvatus ovat osa seurakunnan toimintaa kaikilla työaloilla. 
- Kuhmon seurakunnan jäseniä rohkaistaan tutustumaan ja toimimaan  
  vapaaehtoistyössä eri lähetyskohteissa. 
 
Vuonna 2022 teimme: 
Tori /soppitapahtumia kuusi kertaa. Pääsiäisen ajan herkkutori-kahvila, taiteiden 
taikayössä tapulissa kahvila sekä yksi lähetyslounas 4.9. Lähetyksen kahvila Ikolassa 
kamarimusiikin ajan 10.7. Kauneimmat joululaulut -tilaisuuksia järjestettiin 12 kertaa 
sekä kodeissa että kirkoissa ja niissä kerättiin kolehti Suomen Lähetysseuralle. 
Peittopiiri kokoontui säännöllisesti ja peittoja toimitettiin Eestiin ja Ukrainaan. 
Kahvipussipiiri teki käytetyistä kahvipusseista koreja ym. Tulot on jaettu 
diakoniatarpeisiin tai lähetyksen kohteisiin. 
 
Järjestettiin kokouksia, tilaisuuksia ja lähetyskasvatusta seuraavasti: 
- rukouspiiri joka torstai 8.9. alkaen klo 8-9. 
- päiväkerhossa lähetysaihe 
- rippikoulun lähetysrastipäivät kolme kertaa 
- 23.5. Seija Uimonen, Kroatiasta, Sansa 
- 26.6. Iivantiiran lähetysjuhla, Haverisen perhe, Kansanlähetys 
- 16.8. Pirkko ja Elias Said, Israel, Kylväjä 
- 4.9. Haveristen lähtö juhla, Kansanlähetys 
- 27.11. Vieraita Keski-Aasiasta, Anttosten perhe 
- Herättäjäyhdistyksen 70-vuotisjuhla lokakuussa sekä Kansanlähetyksen kevät- ja  
  talvipäivät 
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Vapaaehtoistyö eri lähetyskohteissa, esim. Vienan Karjalassa ei ollut mahdollista 
helmikuussa alkaneen Ukrainan sodan vuoksi. 
 
Lähetysrahasto ja muistamiset 
Kirkkoneuvosto perusti heinäkuussa 2018 lähetysrahaston. Tämän käyttövaroina  
ovat testamenttilahjoitukset. Rahasto tukee myös seurakuntalaisten lähetystyön 
harjoittelua. 
Joulukirjeen mukana lähetettiin lähetyksen vapaaehtoisille ja johtokunnan jäsenille 
päivän tunnussana 2023 sekä kutsu joulupuurolle ja joulukantaatti esitykseen 
kirkkoon. 
 
Arviointia 
Lähetyssihteerin työaika on kaksi päivää viikossa. Lähetyssihteerin tehtäviä ovat 
hoitaneet kuluneena toimikautena: lähetyssihteeri, toimistosihteeri, seurakuntapastori 
ja vapaaehtoiset. Lähetyssihteeri toimi syksyn Se löytyi missiotapahtumassa 
yhdyshenkilönä ja järjestelijänä missiokoulutuksissa sekä missiotapahtumissa. 
Vapaaehtoiset ovat Kuhmon seurakunnan lähetyksen voimavara. Tällä hetkellä 
vapaaehtoisia on paljon, n. 40 henkilöä ja he tekevät pyyteettömästi työtä. Uusia 
vapaaehtoisia tulisi kuitenkin värvätä koko ajan. Suuri haaste on saada uusia nuoria 
ja aikuisia mukaan toimintaan. 
 
Nimikkosopimukset 
Nimikkolähetit: 
Mirjami Uusitalo, Etiopia/SEKL 
Nenad Hadzihajdic, Kroatia/Sansa, kansallinen lähetti 
Jonna ja Jouni Haverinen, Bulgaria/SEKL 
 
Nimikkokohteet: 
Tokion Suomi-kirkon työ, Japani/SLEY 
Raamatunkäännöstyö vähemmistökielille, Intia/Pipliaseura 
Caspari-keskus, Jerusalem, Israel/Kylväjä 
Ebenezer-vanhainkoti, Haifa, Israel/Kylväjä  
Urim-kielen parissa tehtävä raamatunkäännöstyö, Pirkko Luoma Kajaanista käsin on 
mukana vapaaehtoisena kääntäjänä  
Hosainan kuurojen koulu, Etiopia, SLS 
Vienan-Karjalantyö, Andrei Tuhkanen 
 
 
271 Vienan Karjalan työ 
 
Tavoitteet 
Kalevalan seurakunnalla on kirkkoherra, joka on myös Segezan kirkkoherra ja 
Karjalan Tasavallan pohjoisosan rovastikunnan rovasti. Hän hoitaa viralliset 
seurakunnan asiat etänä ja kerran kuukaudessa palvelee Kalevalassa ja 
Jyskyjärvellä. 
Tiiksa-Mujejärven seurakunnan toiminnasta vastuun kantaa Vienan Kemin 
kirkkoherra. Kostamuksen kristittyjen ryhmä vahvistuu ja toimii säännöllisesti. Alueen 
seurakuntia tuetaan taloudellisesti. 
 
Vuonna 2022 teimme: 
Koronaepidemia esti monien vierailut Vienan Karjalaan. Vienan Karjalan työn pastori 
Andrei Tuhkanen toimi internetin välityksellä viikoittain. Työntekijän työaika oli 50% 
viikkotyöaika. Andrei Tuhkanen toimi myös suntion sijaisena Kuhmon 
seurakunnassa, joten työaika jouduttiin sovittamaan viikkorytmin mukaan. 
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Vuoden 2022 virallisena päähenkilönä Kalevalan seurakunnan asioissa toimii piispa 
Ivan Laptev, joka toimii myös Karjalan Tasavallan pohjoisosan rovastina. 30.09.2022 
Inkerin Kirkon kirkolliskokouksessa oli määritetty Kalevalan kirkkoherraksi Segezan 
seurakunnan kirkkoherra Vitalii Lutsagov. Hänelle luovutettiin myös rovastin virka. 
Tiksa-Mujejärven seurakunnan kirkkoherrana on Vienan Kemin seurakunnan 
kirkkoherra Vladimir Jakusov. Segezan kirkkoherra Vitalij Lutsagov on käynyt kylissä 
pitämässä messut. Tuemme Kalevalan ja Tiiksa-Mujejärven seurakuntien hallintoa 
varainsiirtojen avulla Inkerin kirkon Lappeenrannan tilin kautta. 
 
Lastenleirit Kalevalassa ja Tiiksassa eivät toteutuneet.  
Viime vuonna pidettiin jumalanpalveluksia Karjalassa: 
Kalevala 12 kertaa, Mujejärvi 11 kertaa, Tiksa 11 kertaa, Kostamus 6 kertaa, 
Lietmajärvellä 9 kertaa, Jyskyjärvellä 5 kertaa. Diakoniatyö sisältää kodeissa ja 
vanhainkodissa käynnit. Kalevala: 5 kertaa, Vuokkiniemi:1 kerta, Mujejärvi: 3 kertaa. 
Hengellisiä kokouksia ja raamattutunteja: Kalevala 3 kertaa.  
Venäjällä ilmoitettu miesten mobilisaatio on rajoittanut osittain pastori Tuhkasen 
matkoja. Sen takia reissu lokakuussa peruuntui. 
 
Hengellinen toiminta tapahtui internet-sivulla https://vk.com/marian_kirkko_kalevala, 
jossa pidettiin hartauksia ja sanakirkkoa viikoittain. hartauksia pidettiin 36 kertaa ja 
sanakirkkoja 38 ja muita ohjelmia 4. Katselijoita verkon kautta viikossa yli 100. 
”Kauneimmat joululaulut” -tapahtuma keräsi 400 katselijaa. Sivulla julkaistiin mm. 
raamatuntekstit iltahiljentymistä varten ja suomalaisten ystävien pääsiäis- ja 
jouluntoivotukset. Tässä internet-palvelutyössä olivat mukana Ivan Malikin, Andrei 
Tuhkanen ja Kuhmon kanttori Dmitrii Gogolev. 
 
Aktiivinen palvelu internet-sivulla on antanut mahdollisuuden monille nuorille ja keski-
ikäisille kalevalaisille osallistua kirkon elämään. Myös muualta Venäjällä ihmiset 
liittyivät sivun jäseniksi. Tällä hetkellä sivulla on 181 jäsentä (v.2020 – 97, v.2021 - 
146). 
Mujejärvellä pidettiin 23.12. kylän neuvoston kokous ja kokoontumispaikkana oli 
luterilainen seurakunta. Mukana olivat Kalevalan kirkkoherra Vitalii Lutsagov ja 
paikallinen ortodoksisen kirkon pappi. Kylän johtajat toivottivat hyvää toimintaa 
seurakunnalle. 
Vuoden 2022 aikana Suomessa tehtiin seurakuntavierailut: Iisalmi, Suomussalmi, 
Oulu (Karjasillan seurakunta), Puolanka, joissa kerrottiin Vienan Karjalan kylistä, 
hengellisen työn historiasta ja nykyelämästä Vienassa. 
Joulujumalanpalvelukseen 26.12. osallistui kostamuslainen ”Kostamuksen uutiset-
lehden” lehtimies joka ennen jumalanpalvelusta haastatteli pastori A. Tuhkasta 
Vienan työstä. Valmis materiaali ilmestyi helmikuussa v.2023 sekä paikallisessa 
lehdessä, että myös kaupungin nettisivulla. 
 
 
290 Muu seurakuntatyö 
 
Tehtäväalueelle kuuluu rovastikunnallinen yhteistyö, eli rovastikunnan 
yhteistyöjohtokunnan alainen toiminta, kehitysvammatyö, perheneuvonta ja palveleva 
puhelin. Näiden yhteistyömuotojen käytännön järjestelyistä vastaa Kajaanin 
seurakunta. Seurakunnat osallistuivat kustannuksiin sopimusten mukaisesti. 
Lisäksi tehtäväalueelle on kohdistettu se osa pappien palkoista, joka ei luontevasti 
sovi muiden tehtäväalueiden toimialueelle. 
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Hautaustoimi 
 
Hautausmaahallinnon tehtäväalueelle kirjataan hautausmaan toimiston kustannukset. 

 
Hautausmaakiinteistöjen tehtäväalueella on menoina kirjattu siunauskappelin 
toimintaan liittyvät kustannukset sekä hautausmaiden huolto- yms. rakennukset.  
Lisäksi hautaustoimen kiinteistömenoja ovat hautausmaiden yleishoidosta ja 
ylläpidosta aiheutuneet kulut, mm. hautaustoimen maanrakennus. Tuloina on kirjattu 
siunauskappelin säilytystilamaksut sekä hautojen lunastusmaksut sekä 
kunnossapitomaksut. 
 
Hautausmaiden ylläpitoon kuuluu hautausmaan viheralueiden ja käytävien 
vuosittainen hoito, hautojen peruskunnostukset, uudisalueiden perustamiset, 
nurmetukset ja istutusten uusimiset. Lisäksi tehtäviin kuuluu konehuollot ja 
maanrakennustyöt. 
 
Siunauskappelin ylläpitokuluista on se osa, joka ei kohdistu suoraan vainajan 
hautaukseen siirretty kirkkohallituksen ohjeen mukaisesti kiinteistötoimen 
pääluokkaan tehtäväalueelle 523 siunauskappelit 
 
Kuhmon keskustan hautausmailla työskentelee haudankaivajan ja 
kiinteistötyöntekijän lisäksi14 kausityöntekijää. Kausityöntekijöiden työnjohtajana 
toimii kesäkautena hortonomi Arja Pulkkinen. Lentiiran hautausmaiden ylläpidosta 
vastaa vakituisten työntekijöiden lisäksi yksi kausityöntekijä. 
 
Vuoden 2022 aikana oli hautauksia yhteensä 166 (2021:176), joista arkkuhautauksia 
oli 136 (132) ja tuhkahautauksia 30 (44). 
Aiemmin lunastettuihin sukuhautoihin haudattiin 93 (87) vainajaa ja uusiin 
arkkuhautoihin haudattiin 43 (45) vainajaa. Tuhkahautauksista 21 (29) uurnaa 
haudattiin aiemmin lunastettuihin arkkuhautoihin ja 6 (8) uusiin uurnahautoihin. 
Kahden (3) vainajan uurnat haudattiin aiemmin lunastettuihin uurnahautoihin ja yhden 
(3) vainajan tuhkat haudattiin sirottelualueelle. 
 
Haudatuista 133 (147) oli oman seurakunnan jäseniä, 19 (16) muun ev.lut. 
seurakunnan jäseniä ja 14 (12) muita. 
 
 
Kiinteistötoimi 

 
Kiinteistötoimi ylläpitää seurakunnan kiinteistöjä, toimitiloja ja kalustoa sekä tuottaa 
tarvittavat vahtimestari-, siivous-, tarjoilupalvelut ja luo näin ulkoiset puitteet 
seurakunnan toiminnalle. 
 
Ikolan pappilan peruskorjaus valmistui rakennustöiden osalta lokakuussa 2021, mutta 
käyttöönotto siirtyi kalustohankintojen vuoksi vuodelle 2022. Pihan rakennustyöt 
alkoivat kesällä 2022. Ikolan pappilan peruskorjauksen ja kalustohankintojen 
investointimenot vuosina 2020 ja 2021 olivat yhteensä 670 727 euroa. 
Ikolan pappila -Yhteisöjen talo -hankkeelle myönnettiin 60.000 euron tuki Manner 
Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014-2020 varoista Elävä Kainuu LEADER 
ry:n kautta. Hanke toteutuu vuosina 2020 – 2023. Vuonna 2022 Kuhmon 
seurakunnalle maksettiin hankerahaa 20 160,00 euroa. 
 
Seurakunnan omistamat asuintalot eli Lentiiran pappila ja Sisaren mökki olivat koko 
vuoden vuokrattuina samoin kuin Lentiiran kirkon yhteydessä oleva huoneisto. 
Seitsemästä asunto-osakehuoneistosta viisi oli vuoden lopussa vuokrattuina.  
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Kuhmon seurakunnalla on maaomaisuutta 827,2 hehtaaria, josta metsätalousmaata 
on 654,2 hehtaaria. Metsätaloudessa on noudatettu hyväksyttyä metsäsuunnitelmaa.  
 
Muu kiinteistötoimi sisältää seurakunnalla omistamat 332 vuokratonttia, joista 324 on 
vuokrattu. Tonttien vuokrauksesta saatavat tulot ja niistä aiheutuvat menot on 
kohdistettu tälle tehtäväalueelle. Tontinvuokrat on sidottu elinkustannusindeksiin.  
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Tuloarvioiden ja määrärahojen toteutuminen  
 

Talousarvion toteutuminen tulosyksiköittäin 
 

Tulosyksikkö   
TA kuluva 

2022 
Toteuma 

2022 
Yli-ali T-% 

Kirkolliset vaalit Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 7 050 6 522,72 527,28 92,5 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

7 050 6 522,72 527,28 92,5 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

7 050 6 522,72 527,28 92,5 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät -7 050 -6 522,72 -527,28 92,5 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Kirkkovaltuusto Toimintatuotot (ulkoiset)   -240,83 240,83 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 8 260 5 812,17 2 447,83 70,4 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

8 260 5 571,34 2 688,66 67,4 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

8 260 5 571,34 2 688,66 67,4 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät -8 260 -5 571,34 -2 688,66 67,4 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Kirkkoneuvosto Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 12 735 11 098,23 1 636,77 87,1 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

12 735 11 098,23 1 636,77 87,1 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 6 305 59 214,61 -52 909,61 939,2 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

19 040 70 312,84 -51 272,84 369,3 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 
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  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät -19 040 -70 312,84 51 272,84 369,3 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Taloushallinto Toimintatuotot (ulkoiset) 0 -1 042,25 1 042,25 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 140 530 143 045,41 -2 515,41 101,8 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

140 530 142 003,16 -1 473,16 101,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 2 140 16 941,80 -14 801,80 791,7 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

142 670 158 944,96 -16 274,96 111,4 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät -142 670 -158 944,96 16 274,96 111,4 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Tilintarkastus Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 5 650 5 234,64 415,36 92,6 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

5 650 5 234,64 415,36 92,6 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

5 650 5 234,64 415,36 92,6 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät -5 650 -5 234,64 -415,36 92,6 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot (ulkoiset) 0 -15,45 15,45 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 29 440 17 122,50 12 317,50 58,2 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

29 440 17 107,05 12 332,95 58,1 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 6 305 8 626,82 -2 321,82 136,8 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

35 745 25 733,87 10 011,13 72,0 
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Poistot ja 
arvonalentumiset 

1 660 1 660,12 -0,12 100,0 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   163,90 -163,90 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät 11 600 307,93 11 292,07 2,7 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

49 005 27 865,82 21 139,18 56,9 

Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot (ulkoiset)   -428,00 428,00 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 61 220 63 350,49 -2 130,49 103,5 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

61 220 62 922,49 -1 702,49 102,8 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 6 305 8 626,82 -2 321,82 136,8 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

67 525 71 549,31 -4 024,31 106,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät -67 525 -71 549,31 4 024,31 106,0 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Työpaikkaruokailu Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 2 000 993,95 1 006,05 49,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

2 000 993,95 1 006,05 49,7 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

2 000 993,95 1 006,05 49,7 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät -2 000 -993,95 -1 006,05 49,7 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Muu yleishallinto Toimintatuotot (ulkoiset) -4 000 -6 418,80 2 418,80 160,5 

  Toimintakulut (ulkoiset) 33 400 26 499,93 6 900,07 79,3 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

29 400 20 081,13 9 318,87 68,3 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

29 400 20 081,13 9 318,87 68,3 
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Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät -29 400 -20 081,13 -9 318,87 68,3 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot (ulkoiset)   -126,76 126,76 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 90 590 88 534,15 2 055,85 97,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

90 590 88 407,39 2 182,61 97,6 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 91 077 127 718,54 -36 641,54 140,2 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

181 667 216 125,93 -34 458,93 119,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 36 004 60 215,39 -24 211,39 167,2 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

217 671 276 341,32 -58 670,32 127,0 

Hautaansiunaaminen Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 72 940 78 344,12 -5 404,12 107,4 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

72 940 78 344,12 -5 404,12 107,4 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 21 781 28 156,62 -6 375,62 129,3 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

94 721 106 500,74 -11 779,74 112,4 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 28 740 33 479,71 -4 739,71 116,5 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

123 461 139 980,45 -16 519,45 113,4 

Muut kirkol. toimit Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 23 910 17 128,84 6 781,16 71,6 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

23 910 17 128,84 6 781,16 71,6 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 29 016 36 377,73 -7 361,73 125,4 
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Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

52 926 53 506,57 -580,57 101,1 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 9 421 15 044,33 -5 623,33 159,7 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

62 347 68 550,90 -6 203,90 110,0 

Aikuistyö Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -1 146,75 -1 353,25 45,9 

  Toimintakulut (ulkoiset) 16 970 17 028,66 -58,66 100,3 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

14 470 15 881,91 -1 411,91 109,8 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 10 193 13 776,98 -3 583,98 135,2 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

24 663 29 658,89 -4 995,89 120,3 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 6 686 8 746,81 -2 060,81 130,8 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

31 349 38 405,70 -7 056,70 122,5 

Muut seurakuntatil Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000   -1 000,00   

  Toimintakulut (ulkoiset) 19 480 24 483,27 -5 003,27 125,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

18 480 24 483,27 -6 003,27 132,5 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 18 925 24 472,27 -5 547,27 129,3 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

37 405 48 955,54 -11 550,54 130,9 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 7 375 14 027,87 -6 652,87 190,2 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

44 780 62 983,41 -18 203,41 140,7 

Tiedotus ja viestint Toimintatuotot (ulkoiset) 0   0,00   

  Toimintakulut (ulkoiset) 37 970 34 218,99 3 751,01 90,1 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

37 970 34 218,99 3 751,01 90,1 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         
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  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

37 970 34 218,99 3 751,01 90,1 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 14 961 10 873,63 4 087,37 72,7 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

52 931 45 092,62 7 838,38 85,2 

Musiikki Toimintatuotot (ulkoiset) -4 610 -647,86 -3 962,14 14,1 

  Toimintakulut (ulkoiset) 35 770 27 267,38 8 502,62 76,2 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

31 160 26 619,52 4 540,48 85,4 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 76 036 97 183,70 -21 147,70 127,8 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

107 196 123 803,22 -16 607,22 115,5 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 14 094 32 894,02 -18 800,02 233,4 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

121 290 156 697,24 -35 407,24 129,2 

Varhaiskasvatus Toimintatuotot (ulkoiset) -1 150 -772,50 -377,50 67,2 

  Toimintakulut (ulkoiset) 64 349 54 394,20 9 954,80 84,5 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

63 199 53 621,70 9 577,30 84,8 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 28 984 37 816,69 -8 832,69 130,5 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

92 183 91 438,39 744,61 99,2 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 25 355 27 574,55 -2 219,55 108,8 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

117 538 119 012,94 -1 474,94 101,3 

Pyhäkoulu Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 2 790 -129,01 2 919,01 -4,6 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

2 790 -129,01 2 919,01 -4,6 
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  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 1 576 1 919,09 -343,09 121,8 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

4 366 1 790,08 2 575,92 41,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 1 099 444,95 654,05 40,5 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

5 465 2 235,03 3 229,97 40,9 

Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -1 130 -166,16 -963,84 14,7 

  Toimintakulut (ulkoiset) 29 910 23 416,53 6 493,47 78,3 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

28 780 23 250,37 5 529,63 80,8 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 23 021 31 501,92 -8 480,92 136,8 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

51 801 54 752,29 -2 951,29 105,7 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 11 785 15 244,79 -3 459,79 129,4 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

63 586 69 997,08 -6 411,08 110,1 

Rippikoulu Toimintatuotot (ulkoiset) -5 500 -4 907,80 -592,20 89,2 

  Toimintakulut (ulkoiset) 74 070 71 431,91 2 638,09 96,4 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

68 570 66 524,11 2 045,89 97,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 17 349 22 077,95 -4 728,95 127,3 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

85 919 88 602,06 -2 683,06 103,1 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 29 185 26 725,28 2 459,72 91,6 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

115 104 115 327,34 -223,34 100,2 

Nuorisotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -200   -200,00   

  Toimintakulut (ulkoiset) 31 535 32 478,10 -943,10 103,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

31 335 32 478,10 -1 143,10 103,6 
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  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 17 348 23 503,67 -6 155,67 135,5 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

48 683 55 981,77 -7 298,77 115,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 12 425 16 308,51 -3 883,51 131,3 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

61 108 72 290,28 -11 182,28 118,3 

Perhekerhotyö Toimintatuotot (ulkoiset) -2 500 -130,00 -2 370,00 5,2 

  Toimintakulut (ulkoiset) 36 140 35 778,30 361,70 99,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

33 640 35 648,30 -2 008,30 106,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 12 505 15 685,52 -3 180,52 125,4 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

46 145 51 333,82 -5 188,82 111,2 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 14 240 15 503,31 -1 263,31 108,9 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

60 385 66 837,13 -6 452,13 110,7 

Diakonia Toimintatuotot (ulkoiset) -12 550 -2 931,10 -9 618,90 23,4 

  Toimintakulut (ulkoiset) 134 810 122 568,02 12 241,98 90,9 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

122 260 119 636,92 2 623,08 97,9 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 25 104 34 006,56 -8 902,56 135,5 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

147 364 153 643,48 -6 279,48 104,3 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 53 118 47 059,46 6 058,54 88,6 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

200 482 200 702,94 -220,94 100,1 

YV-keräys Toimintatuotot (ulkoiset)   -8 032,46 8 032,46 0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   8 032,46 -8 032,46 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 
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  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 

Sielunhoito Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 13 240 15 507,87 -2 267,87 117,1 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

13 240 15 507,87 -2 267,87 117,1 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

13 240 15 507,87 -2 267,87 117,1 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 5 216 5 100,08 115,92 97,8 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

18 456 20 607,95 -2 151,95 111,7 

Lähetys Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 54 020 59 244,28 -5 224,28 109,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

54 020 59 244,28 -5 224,28 109,7 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 17 348 23 503,63 -6 155,63 135,5 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

71 368 82 747,91 -11 379,91 115,9 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 21 285 22 702,00 -1 417,00 106,7 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

92 653 105 449,91 -12 796,91 113,8 

Kans.v.diak.ja m.toi Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 1 500 7 900,00 -6 400,00 526,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

1 500 7 900,00 -6 400,00 526,7 
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  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

1 500 7 900,00 -6 400,00 526,7 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 591 1 963,69 -1 372,69 332,3 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

2 091 9 863,69 -7 772,69 471,7 

Vienan Karjalan työ Toimintatuotot (ulkoiset) -20 000 -18 032,00 -1 968,00 90,2 

  Toimintakulut (ulkoiset) 34 610 24 825,98 9 784,02 71,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

14 610 6 793,98 7 816,02 46,5 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

14 610 6 793,98 7 816,02 46,5 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 13 637 7 941,54 5 695,46 58,2 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

28 247 14 735,52 13 511,48 52,2 

Muu seurakuntatyö Toimintatuotot (ulkoiset)   -893,80 893,80 0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 34 980 26 154,14 8 825,86 74,8 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

34 980 25 260,34 9 719,66 72,2 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

34 980 25 260,34 9 719,66 72,2 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 13 783 6 975,32 6 807,68 50,6 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

48 763 32 235,66 16 527,34 66,1 

Hautausmaahallinto Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 22 730 22 837,43 -107,43 100,5 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

22 730 22 837,43 -107,43 100,5 
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  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 3 152 8 548,85 -5 396,85 271,2 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

25 882 31 386,28 -5 504,28 121,3 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 8 956 9 585,62 -629,62 107,0 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

34 838 40 971,90 -6 133,90 117,6 

Siunauskappeli Toimintatuotot (ulkoiset) -600 -700,00 100,00 116,7 

  Toimintakulut (ulkoiset) 18 110 15 318,61 2 791,39 84,6 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

17 510 14 618,61 2 891,39 83,5 

           

  Toimintatuotot (sisäiset) -26 010 -27 718,73 1 708,73 106,6 

  Toimintakulut (sisäiset) 0   0,00   

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-8 500 -13 100,12 4 600,12 154,1 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

8 500 8 452,85 47,15 99,4 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   4 353,48 -4 353,48 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät   293,79 -293,79 0,0 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Kuhmon hautausmaa Toimintatuotot (ulkoiset) -18 200 -30 888,85 12 688,85 169,7 

  Toimintakulut (ulkoiset) 120 970 130 256,65 -9 286,65 107,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

102 770 99 367,80 3 402,20 96,7 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

102 770 99 367,80 3 402,20 96,7 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

15 920 21 577,08 -5 657,08 135,5 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   4 682,00 -4 682,00 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät 47 665 46 391,42 1 273,58 97,3 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

166 355 172 018,30 -5 663,30 103,4 

Lentiiran hautausmaa Toimintatuotot (ulkoiset) -800 -1 517,08 717,08 189,6 

  Toimintakulut (ulkoiset) 17 050 19 464,95 -2 414,95 114,2 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

16 250 17 947,87 -1 697,87 110,4 
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  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

16 250 17 947,87 -1 697,87 110,4 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

420 210,04 209,96 50,0 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 6 718 6 459,95 258,05 96,2 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

23 388 24 617,86 -1 229,86 105,3 

Varsinainen hautaust Toimintatuotot (ulkoiset) -35 000 -36 562,07 1 562,07 104,5 

  Toimintakulut (ulkoiset) 31 890 41 329,40 -9 439,40 129,6 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

-3 110 4 767,33 -7 877,33 -153,3 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset) 26 010 27 718,73 -1 708,73 106,6 

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

22 900 32 486,06 -9 586,06 141,9 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 12 565 20 963,48 -8 398,48 166,8 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

35 465 53 449,54 -17 984,54 150,7 

Kuhmon kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -4 000 -4 826,56 826,56 120,7 

  Toimintakulut (ulkoiset) 111 930 116 937,68 -5 007,68 104,5 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

107 930 112 111,12 -4 181,12 103,9 

           

  Toimintatuotot (sisäiset) -157 630 -191 908,59 34 278,59 121,7 

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-49 700 -79 797,47 30 097,47 160,6 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

49 700 50 271,67 -571,67 101,2 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   26 187,12 -26 187,12 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät   3 338,68 -3 338,68 0,0 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Lentiiran kirkko Toimintatuotot (ulkoiset) -5 900 -6 816,59 916,59 115,5 

  Toimintakulut (ulkoiset) 43 440 53 952,83 -10 512,83 124,2 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

37 540 47 136,24 -9 596,24 125,6 
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  Toimintatuotot (sisäiset) -63 250 -86 618,63 23 368,63 136,9 

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-25 710 -39 482,39 13 772,39 153,6 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

25 710 21 642,01 4 067,99 84,2 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   16 341,38 -16 341,38 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät   1 499,00 -1 499,00 0,0 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Siunauskappeli Toimintatuotot (ulkoiset) -1 000 -1 750,00 750,00 175,0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 11 240 12 410,24 -1 170,24 110,4 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

10 240 10 660,24 -420,24 104,1 

           

  Toimintatuotot (sisäiset) -19 320 -24 368,43 5 048,43 126,1 

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-9 080 -13 708,19 4 628,19 151,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

9 080 9 032,18 47,82 99,5 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   4 676,01 -4 676,01 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Kuhmon seurakuntak Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -2 716,18 716,18 135,8 

  Toimintakulut (ulkoiset) 105 120 109 834,66 -4 714,66 104,5 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

103 120 107 118,48 -3 998,48 103,9 

           

  Toimintatuotot (sisäiset) -157 620 -215 670,56 58 050,56 136,8 

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-54 500 -108 552,08 54 052,08 199,2 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

54 500 54 095,51 404,49 99,3 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   51 343,60 -51 343,60 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät   3 112,97 -3 112,97 0,0 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Karhunpesän srk-koti Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset) 12 510 13 095,91 -585,91 104,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

12 510 13 095,91 -585,91 104,7 
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  Toimintatuotot (sisäiset) -14 510 -16 384,57 1 874,57 112,9 

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-2 000 -3 288,66 1 288,66 164,4 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

2 000 1 984,20 15,80 99,2 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   778,16 -778,16 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät   526,30 -526,30 0,0 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

0 0,00 0,00 0,0 

Ikolan pappila Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 876,51 2 876,51 0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 19 950 45 084,67 -25 134,67 226,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

19 950 42 208,16 -22 258,16 211,6 

           

  Toimintatuotot (sisäiset) -2 140 -84 708,99 82 568,99 3 958,4 

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

17 810 -42 500,83 60 310,83 -238,6 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

27 500 18 608,02 8 891,98 67,7 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut   23 366,51 -23 366,51 0,0 

  Sisäiset vyörytyserät   526,30 -526,30 0,0 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

45 310 0,00 45 310,00 0,0 

Asunto-osakkeet Toimintatuotot (ulkoiset) -30 000 -3 4371,18 4 371,18 114,6 

  Toimintakulut (ulkoiset) 23 000 38 492,82 -15 492,82 167,4 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

-7 000 4 121,64 -11 121,64 -58,9 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-7 000 4 121,64 -11 121,64 -58,9 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 9 062 9 568,13 -506,13 105,6 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

2 062 13 689,77 -11 627,77 663,9 

Asuintalot Toimintatuotot (ulkoiset) -10 160 -10 148,64 -11,36 99,9 

  Toimintakulut (ulkoiset) 11 880 14 968,43 -3 088,43 126,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

1 720 4 819,79 -3 099,79 280,2 
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  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

1 720 4 819,79 -3 099,79 280,2 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

6 000 999,97 5 000,03 16,7 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 4 681 4 626,39 54,61 98,8 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

12 401 10 446,15 1 954,85 84,2 

Paloniemen leirikesk Toimintatuotot (ulkoiset)         

  Toimintakulut (ulkoiset)         

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

        

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

        

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

  2 862,97 -2 862,97 0,0 

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  2 862,97 -2 862,97 0,0 

Maa- ja metsätalous Toimintatuotot (ulkoiset) -100 000 -4 046,29 -95 953,71 4,0 

  Toimintakulut (ulkoiset) 10 850 32 729,97 -21 879,97 301,7 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

-89 150 28 683,68 -117 833,68 -32,2 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-89 150 28 683,68 -117 833,68 -32,2 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 4 275 8 135,65 -3 860,65 190,3 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-84 875 36 819,33 -121 694,33 -43,4 

Muu kiinteistötoimi Toimintatuotot (ulkoiset) -167 500 -205 371,57 37 871,57 122,6 

  Toimintakulut (ulkoiset) 31 200 29 944,26 1 255,74 96,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

-136 300 -175 427,31 39 127,31 128,7 
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  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

-136 300 -175 427,31 39 127,31 128,7 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät 12 293 7 443,21 4 849,79 60,5 

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

-124 007 -167 984,10 43 977,10 135,5 

      

Lapsi- ja 
pyhäkoulurahasto 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -21 155,15 21 155,15 0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   21 155,15 -21 155,15 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 

Diakonirahasto Toimintatuotot (ulkoiset)   -4 781,52 4 781,52 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   4 781,52 -4 781,52 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 
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Suomen Lähetysseura Toimintatuotot (ulkoiset)   -303,35 303,35 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   303,35 -303,35 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 

SLEY Toimintatuotot (ulkoiset)   -379,74 379,74 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   379,74 -379,74 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 

Kansanlähetys Toimintatuotot (ulkoiset)   -5 905,61 5 905,61 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   5 905,61 -5 905,61 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 
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Suomen Pipliaseura Toimintatuotot (ulkoiset)   -1 817,88 1 817,88 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   1 817,88 -1 817,88 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 

Kylväjä Toimintatuotot (ulkoiset)   -741,14 741,14 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   741,14 -741,14 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 

Sanansaattajat Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 766,89 2 766,89 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   2 766,89 -2 766,89 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 
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Muut lahjoitukset Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 949,67 2 949,67 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   2 949,67 -2 949,67 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0 0,00 0,0 

Vienan Karjalan rah Toimintatuotot (ulkoiset)   -11 015,16 11 015,16 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   11 015,16 -11 015,16 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 

Muut vapaat varat Toimintatuotot (ulkoiset)   -1 500,00 1 500,00 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   1 500,00 -1 500,00 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  0,00 0,00 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  0,00 0,00 0,0 
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Leinosen testamentti Toimintatuotot (ulkoiset)   -156 040,69 156 040,69 0,0 

  Toimintakulut (ulkoiset)   156 625,04 -156 625,04 0,0 

  
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

  584,35 -584,35 0,0 

           

  Toimintatuotot (sisäiset)         

  Toimintakulut (sisäiset)         

  
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäinen) 

  584,35 -584,35 0,0 

           

  
Poistot ja 
arvonalentumiset 

        

  Laskennalliset erät         

  Sisäiset korkokulut         

  Sisäiset vyörytyserät         

  
Työalakate (ulkoiset ja 
sisäiset) 

  584,35 -584,35 0,0 
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         Talousarvion toteutuminen ilman sisäisiä eriä 

 

  Toteuma 2021 TA 2022 Toteuma 
2022 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 624 692,49 430 300,00 597 880,84 -167 580,84 138,9 

Korvaukset 16 101,00 16 000,00 11 032,00 4 968,00 69,0 

Myyntituotot 1 172,85   1 626,00 -1 626,00   

Maksutuotot 69 767,67 69 220,00 69 891,06 -671,06 101,0 

Vuokratuotot 225 525,59 219 500,00 246 781,55 -27 281,55 112,4 

Metsätalouden  

tuotot 

195 933,70 100 000,00 3 280,93 96 719,07 3,3 

Kolehdit,keräykset  

ja lahjoitusvarat 

88 324,25 21 580,00 226 647,71 -205 067,71 1 050,3 

Tuet ja avustukset 13 991,93 4 000,00 17 653,93 -13 653,93 441,3 

Muut   

toimintatuotot 

13 875,50   20 967,66 -20 967,66   

Toimintakulut -1 699 409,77 -1 701 739,00 -1 954 887,89 253 148,89 114,9 

Henkilöstökulut -952 754,13 -969 355,00 -1 002 544,25 33 189,25 103,4 

Palvelujen ostot -311 596,16 -358 959,00 -352 311,40 -6 647,60 98,1 

Vuokrakulut -31 995,90 -33 900,00 -34 823,48 923,48 102,7 

Aineet ja  

tarvikkeet 

-200 915,65 -209 315,00 -213 133,24 3 818,24 101,8 

Annetut  

avustukset 

-79 281,20 -58 700,00 -89 789,75 31 089,75 153,0 

Muut toimintakulut -122 866,73 -71 510,00 -262 285,77 190 775,77 366,8 

TOIMINTAKATE -1 074 717,28 -1 271 439,00 -1 357 007,05  85 568,05 106,7 

Kirkollisverotulot 1 503 907,20 1 468 000,00 1 500 944,53 -32 944,53 102,2 

Valtionrahoitus 160 056,00 160 000,00 159 156,00 844,00 99,5 

Verotuskulut -24 202,09 -25 000,00 -22 300,15 -2 699,85 89,2 

Kirkon  

rahastomaksut 

-117 903,83 -130 220,00 -130 093,02 -126,98 99,9 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3179&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=366500&rp:param_group=4&rp:p=1006010000&rp:p=1011010000&rp:p=1011010101&rp:p=1011010102&rp:p=1011050000&rp:p=1011050200&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1011080109&rp:p=1011080110&rp:p=1012010000&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012200000&rp:p=1012310000&rp:p=1012320000&rp:p=1012330000&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410702&rp:p=1012550000&rp:p=1012600000&rp:p=1012700000&rp:p=1012700271&rp:p=1012900000&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014030001&rp:p=1014030002&rp:p=1014040000&rp:p=1015020000&rp:p=1015020001&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015060001&rp:p=1015060003&rp:p=1015070000&rp:p=1015070001&rp:p=1015080000&rp:p=1015100000&rp:p=1015110000&rp:p=1992200220&rp:p=1992380231&rp:p=1992410241&rp:p=1992600200&rp:p=1992600201&rp:p=1992600202&rp:p=1992600203&rp:p=1992600204&rp:p=1992600205&rp:p=1992600206&rp:p=1992700001&rp:p=1992900300&rp:p=1992900301
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Toiminta- 

avustukset 

7 451,00   7 921,00 -7 921,00   

Rahoitustuotot ja – 

kulut 

-1 705,94 -1 000,00 11,52 -1 011,52 -1,2 

Korkotuotot 182,38   333,43 -333,43   

Korkokulut -1 888,32 -1 000,00 -321,91 -678,09 32,2 

VUOSIKATE 452 885,06 200 341,00 158 632,83  41 708,17 79,2 

Poistot ja  

arvonalentumiset 

-180 247,82 -200 990,00 -191 396,62 -9 593,38 95,2 

Suunnitelman  

mukaiset poistot 

-180 247,82 -200 990,00 -189 965,15 -11 024,85 94,5 

Kertaluonteiset  

poistot 

    -1 431,47 1 431,47   

Erilliskirjanpitona  

hoidetut rahastot 

0,00   0,00 0,00   

Tuotot 66 303,11   80 030,54 -80 030,54   

Kulut -66 303,11   -80 030,54 80 030,54   

TILIKAUDEN  

TULOS 

272 637,24 -649,00 -32 763,79  32 114,79   

Tilikauden ylijäämä  

(alijäämä) 

272 637,24 -649,00 -32 763,79  32 114,79   

 
 
 
 

TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

Tilinpäätöslaskelmia koskevat säännökset 
 

Tilinpäätöslaskelmakaavojen laatimisessa on sovellettu kirjanpitolakia ja -asetusta, 
kirkkolakia ja -järjestystä sekä Kirkkohallituksen antamia muita ohjeita. 
Tilinpäätöslaskelmissa ovat vain ulkoiset tuotot ja kulut sekä saamiset ja velat. 

 
Omana taseyksikkönä hoidetun Hautainhoitorahaston taseen loppusummat on 
yhdistetty seurakunnan taseen toimeksiantojen varoihin ja toimeksiantojen pääomiin. 
Hautainhoitorahaston tuotot, kulut ja rahaston muutos merkitään seurakuntatalouden 
tuloslaskelmaan informatiivisena eränä kohtaan erilliskirjanpitona hoidetut rahastot.  

 
 
 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3179&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=468000&rp:param_group=4&rp:p=1006010000&rp:p=1011010000&rp:p=1011010101&rp:p=1011010102&rp:p=1011050000&rp:p=1011050200&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1011080109&rp:p=1011080110&rp:p=1012010000&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012200000&rp:p=1012310000&rp:p=1012320000&rp:p=1012330000&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410702&rp:p=1012550000&rp:p=1012600000&rp:p=1012700000&rp:p=1012700271&rp:p=1012900000&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014030001&rp:p=1014030002&rp:p=1014040000&rp:p=1015020000&rp:p=1015020001&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015060001&rp:p=1015060003&rp:p=1015070000&rp:p=1015070001&rp:p=1015080000&rp:p=1015100000&rp:p=1015110000&rp:p=1992200220&rp:p=1992380231&rp:p=1992410241&rp:p=1992600200&rp:p=1992600201&rp:p=1992600202&rp:p=1992600203&rp:p=1992600204&rp:p=1992600205&rp:p=1992600206&rp:p=1992700001&rp:p=1992900300&rp:p=1992900301
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3179&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=642000&rp:param_group=4&rp:p=1006010000&rp:p=1011010000&rp:p=1011010101&rp:p=1011010102&rp:p=1011050000&rp:p=1011050200&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1011080109&rp:p=1011080110&rp:p=1012010000&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012200000&rp:p=1012310000&rp:p=1012320000&rp:p=1012330000&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410702&rp:p=1012550000&rp:p=1012600000&rp:p=1012700000&rp:p=1012700271&rp:p=1012900000&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014030001&rp:p=1014030002&rp:p=1014040000&rp:p=1015020000&rp:p=1015020001&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015060001&rp:p=1015060003&rp:p=1015070000&rp:p=1015070001&rp:p=1015080000&rp:p=1015100000&rp:p=1015110000&rp:p=1992200220&rp:p=1992380231&rp:p=1992410241&rp:p=1992600200&rp:p=1992600201&rp:p=1992600202&rp:p=1992600203&rp:p=1992600204&rp:p=1992600205&rp:p=1992600206&rp:p=1992700001&rp:p=1992900300&rp:p=1992900301
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3179&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=371000&rp:param_group=4&rp:p=1006010000&rp:p=1011010000&rp:p=1011010101&rp:p=1011010102&rp:p=1011050000&rp:p=1011050200&rp:p=1011070000&rp:p=1011080000&rp:p=1011080109&rp:p=1011080110&rp:p=1012010000&rp:p=1012020000&rp:p=1012030000&rp:p=1012040000&rp:p=1012050000&rp:p=1012100000&rp:p=1012200000&rp:p=1012310000&rp:p=1012320000&rp:p=1012330000&rp:p=1012350000&rp:p=1012360000&rp:p=1012380000&rp:p=1012410000&rp:p=1012410702&rp:p=1012550000&rp:p=1012600000&rp:p=1012700000&rp:p=1012700271&rp:p=1012900000&rp:p=1014010000&rp:p=1014030000&rp:p=1014030001&rp:p=1014030002&rp:p=1014040000&rp:p=1015020000&rp:p=1015020001&rp:p=1015040000&rp:p=1015060000&rp:p=1015060001&rp:p=1015060003&rp:p=1015070000&rp:p=1015070001&rp:p=1015080000&rp:p=1015100000&rp:p=1015110000&rp:p=1992200220&rp:p=1992380231&rp:p=1992410241&rp:p=1992600200&rp:p=1992600201&rp:p=1992600202&rp:p=1992600203&rp:p=1992600204&rp:p=1992600205&rp:p=1992600206&rp:p=1992700001&rp:p=1992900300&rp:p=1992900301
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 Tuloslaskelma 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 597 880,84 624 692,49 

Korvaukset 11 032,00 16 101,00 

Myyntituotot 1 626,00 1 172,85 

Maksutuotot 69 891,06 69 767,67 

Vuokratuotot 246 781,55 225 525,59 

Metsätalouden tuotot 3 280,93 195 933,70 

Kolehdit, keräykset ja  
lahjoitusvarat 

226 647,71 88 324,25 

Tuet ja avustukset 17 653,93 13 991,93 

Muut toimintatuotot 20 967,66 13 875,50 

Toimintakulut -1 954 887,89 -1 699 409,77 

Henkilöstökulut -1 002 544,25 -952 754,13 

Palvelujen ostot -352 311,40 -311 596,16 

Vuokrakulut -34 823,48 -31 995,90 

Aineet ja tarvikkeet -213 133,24 -200 915,65 

Annetut avustukset -89 789,75 -79 281,20 

Muut toimintakulut -262 285,77 -122 866,73 

TOIMINTAKATE -1 357 007,05 -1 074 717,28 

Kirkollisverotulot 1 500 944,53 1 503 907,20 

Valtionrahoitus 159 156,00 160 056,00 

Verotuskulut -22 300,15 -24 202,09 

Kirkon rahastomaksut -130 093,02 -117 903,83 

Toiminta-avustukset 7 921,00 7 451,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 11,52 -1 705,94 

Korkotuotot 333,43 182,38 

Korkokulut -321,91 -1 888,32 

VUOSIKATE 158 632,83 452 885,06 

Poistot ja arvonalentumiset -191 396,62 -180 247,82 

Suunnitelman mukaiset poistot -189 965,15 -180 247,82 

Kertaluonteiset poistot -1 431,47 0,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut   
rahastot 

0,00 0,00 

Tuotot 80 030,54 66 303,11 

Kulut -80 030,54 -66 303,11 

TILIKAUDEN TULOS -32 763,79 272 637,24 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -32 763,79 272 637,24 

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3179&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=470000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3179&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=401000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3179&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=321100&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3179&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=317901&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=643000&rp:param_group=4
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Tase 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

VASTAAVAA 8 097 356,55 8 025 420,98 

PYSYVÄT VASTAAVAT 6 522 871,74 6 578 721,24 

Aineettomat hyödykkeet 4 980,32 6 640,44 

Muut pitkävaikutteiset menot 4 980,32 6 640,44 

Aineelliset hyödykkeet 6 229 994,52 6 284 183,90 

Maa- ja vesialueet 2 099 890,62 2 099 890,62 

Hautaustoimen aineelliset  

hyödykkeet 

272 550,82 301 120,79 

Rakennukset 3 567 511,90 3 688 719,22 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 141 730,56 163 725,01 

Koneet ja kalusto 21 897,04 29 887,32 

Muut aineelliset hyödykkeet 840,94 840,94 

Ennakkomaksut ja  

keskeneräiset hankinnat 

125 572,64 0,00 

Sijoitukset 287 896,90 287 896,90 

Osakkeet ja osuudet 287 896,90 287 896,90 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 645 131,73 436 496,44 

Muut toimeksiantojen varat 645 131,73 436 496,44 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 929 353,08 1 010 203,30 

Saamiset 45 742,65 25 837,15 

Lyhytaikaiset saamiset 45 742,65 25 837,15 

Myyntisaamiset 34 697,41 17 417,42 

Muut saamiset 6 314,35 2 480,10 

Siirtosaamiset 4 730,89 5 939,63 

Rahat ja pankkisaamiset 883 610,43 984 366,15 
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VASTATTAVAA -8 097 356,55 -8 025 420,98 

Oma pääoma -7 179 005,40 -7 211 769,19 

Peruspääoma -6 075 790,68 -6 075 790,68 

Edellisten tilikausien  

ylijäämä/alijäämä 

-1 135 978,51 -863 341,27 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 32 763,79 -272 637,24 

Toimeksiantojen pääomat -645 131,73 -436 496,44 

Lahjoitusrahastojen pääomat -263 143,62 -98 396,91 

Muut toimeksiantojen pääomat -381 988,11 -338 099,53 

Vieras pääoma -273 219,42 -377 155,35 

Lyhytaikainen vieras pääoma -273 219,42 -377 155,35 

Lainat rahoitus- ja  

vakuutuslaitoksilta 

0,00 -40 000,00 

Ostovelat -62 293,69 -106 245,11 

Muut velat -34 298,08 -65 559,75 

Siirtovelat -176 627,65 -165 350,49 
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 Rahoituslaskelma 1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Tulorahoitus 158 632,83 452 885,06 

    Vuosikate 158 632,83 452 885,06 

Investoinnit -135 547,12 -623 439,36 

    Investointimenot -155 707,12 -658 144,33 

    Rahoitusosuudet investointimenoihin 20 160,00 34 704,97 

Varsinaisen toiminnan ja investointien  

nettorahavirta 

23 085,71 -170 554,30 

Lainakannan muutokset -40 000,00 -130 000,00 

    Pitkäaikaisten lainojen lisäys   -40 000,00 

    Lyhytaikaisten lainojen muutos -40 000,00 -90 000,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset -83 841,43 249 614,33 

    Toimeksiantojen varojen ja pääomien  

     muutokset 

-0,00 -0,00 

    Lyhytaikaisten saamisten muutos -19 905,50 186 147,34 

    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 

           velkojen muutos 

-63 935,93 63 466,99 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -123 841,43 119 614,33 

Rahavarojen muutos -100 755,72 -50 939,97 

Rahavarojen muutos (tase) -100 755,72 -50 939,97 
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